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مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان اعلام کرد:

احداث بازار میوه
در نقاط  مختلف اصفهان

در راستای توسعه بازارهای داخلی وخارجی؛

 آغاز برنامه مشترک معاونت علمی 
و انجمن شرکت های دانش بنیان

با حضور معاون وزیر علوم؛

 »کاوشکده فناوری« در شهرک علمی 
و تحقیقاتی اصفهان گشایش یافت
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رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور:

 تخریب زیرساخت های کشور 
از اهداف آمریکا است

چهره روز

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

بنای دولت سیزدهم تعامل فرهنگی 
با همه کشورهاست

2

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بنای دولت سیزدهم تعامل 
همه جانبه بویژه فرهنگی با همه کشورهاست و هنرمندان که با 
هنر خود پیوند بین کشورها را تعمیق می بخشند، در این مسیر 

موثر هستند...

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در آیین افتتاح هتل پنج ستاره چهارباغ اصفهان:

استان اصفهان ظرفیت های گردشگری فوق العاده ای دارد
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ن
صفها

خبار ا
منبع: ا
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وزیر فرهنگ ترکمنستان:

روابط ایران و ترکمنستان ریشه در تاریخ دارد

قیمت 7000 تومان

اسفناج و خواص بی نظیرش

What Are the Health 
Benefits of Spinach?
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مقاله بایدن در واشنگتن پست را که حاوی پیشنهاد 
یک نقشه راه برای فلسطین است، می توان حاصل 
بررسی های مقامات آمریکایی در شش هفته گذشته 
برای اتخاذ سیاستی درباره فلسطین در دوره بعد از 
جنگ غزه به شمار آورد. اهمیت این مقاله از این نظر 
است که بعد از سفرهای وزیر خارجه آمریکا به منطقه و 
برخی سخنان مشابه بایدن در چند هفته گذشته انتشار 
یافته است. بایدن در این مقاله »راه حل دو کشور« را 
»تنها راه برای اطمینان از امنیت درازمدت دو مردم 
اسرائیل و فلسطین« دانسته و از »روندی که نهایتا 
بعد از جنگ باید به تحقق راه حل دو کشور بینجامد«، 
صحبت کرده است. به نوشته او در چنین روندی 
نخست باید در نهایت ساحل غربی و نوار غزه تحت 

اداره حکومت خودگردان فلسطین که تقویت شده 
باشد، متحد شوند و به اصولی که باید مبنای کار باشند، 
مانند اینکه فلسطینی های غزه نباید مجبور به مهاجرت 
شوند، غزه نباید مجددا اشغال شود و  نباید شاهد 
محاصره و کاهش قلمرو غزه باشیم، اشاره شده است. 
بایدن همچنین بر ضرورت توقف »خشونت افراطیون 
علیه فلسطینی ها در ساحل غربی« تأکید و اضافه کرده 
که آمریکا آماده انجام اقداماتی، ازجمله صادرنکردن 
ویزا برای افراطیونی است که به غیرنظامیان در ساحل 
غربی حمله می کنند«. این طرح بایدن مغایر با آن 
چیزی است که همیشه مدنظر افراطیون اسرائیلی 
بوده است. نتانیاهو به عنوان رهبر این افراطیون در 
هفته های اخیر بارها با چنین ایده ای مخالفت کرده 

و بعد از انتشار مقاله بایدن نیز برخوردی منفی با آن 
داشت. او قبلا از ادامه »مسئولیت نظامی اسرائیل« 
در غزه برای آینده پیش بینی پذیر سخن گفته و مدعی 
است که دولت خودگردان توان قبول مسئولیت در 
غزه را ندارد. محور اصلی سیاست نتانیاهو در ۲۰ سال 
گذشته همواره مقابله با راه حل دو کشور بوده و در این 
راستا، جریان راست در اسرائیل از هیچ کوششی برای 
ایجاد شکاف و اختلاف در بین فلسطینی ها کوتاهی 
نکرده و در برابر موضع جامعه بین المللی درباره تشکیل 
یک کشور فلسطینی، از شکاف و اختلاف در بین 
فلسطینی ها به عنوان یکی از بهانه های اصلی استفاده 

کرده است.
ادامه در صفحه 2...

 دو نکته اساسی مقاله بایدن 
درباره فلسطین کوروش احمدی

سرمقالـــه

کارشناس ارشد سیاسی

ISFAHAN
NEWS

اینفوگرافیک

آگهى مزایده عمومى
 دستگاه مزایده گزار: شهردارى مبارکه 

شرایط شرکت در مزایده :
1- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده : ارائه ضمانتنامه بانکى یا واریز نقدى بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب سیباى 0105193396003 بنام شهردارى مبارکه

2- شرکت کنندگان بایستى رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات را نمایند.
3-مهلت دریافت اسناد : متقاضیان میتوانند از تاریخ درج آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز یک شنبه مورخ 1402/09/12 جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت مراجعه نمایند. 
4-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: مزایده گران بایستى پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1402/9/22 در سامانه ستاد بارگذارى نمایند.

زمان بازگشایى پیشنهادات: ساعت 13:30 روز پنج شنبه مورخ 1402/9/23 با حضور اعضاى کمیسیون عالى معاملات در محل ساختمان شهردارى خواهد بود .
- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات ارسالى مختار مى باشد .

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارك مزایده درج گردیده است.

شماره مجوز شوراى اسلامى 
نرخ پایه اجاره بر اساس نظریه موضوع مورد اجارهشهر مبارکه

مبلغ شرکت در مزایده مدت اجارهکارشناس رسمى دادگسترى
ریال

1402/766
1402/8/17

اجاره بیلبوردها و تابلوهاى 
348/000/000یک سال شمسىماهیانه580/000/000 ریالتبلیغاتى سطح شهر

شناسه آگهى: 1610626محمدمهدى احمدى - شهردار مبارکه

آگهی اصلاحى شماره د / 5878 /1402/301 مورخ 1402/8/28
 پیرو ردیف 5 آگهى تشخیص منابع ملى و مســتثنیات قانونى به شماره 17802 مورخ 1370/6/26 چاپ 
شده در روزنامه سراسرى راه مردم به شماره 3581 مورخ 1370/7/22 در خصوص پلاك 109 بخش 7 موسوم به آجنیک 
در راستاى پروژه کاداستر اراضى ملى و اصلاح هندسى پلاك مذکور مساحت ها به شرح ذیل اصلاح و اعلام مى گردد: 

مساحت کل پلاك از 44/8 هکتار به 52/6891 تغییر نموده و به میزان 7/8891 هکتار افزایش داشته است. 
*مســاحت منابع ملى از 40 هکتار به 47/8891 هکتار تغییر نموده و به میزان 7/8891 هکتار افزایش داشته است. 

مساحت مستثنیات اولیه از 4/8 هکتار بدون تغییر. 
ابوطالب امینى -مدیر کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان  شناسه آگهى: 1610163

 آگهی مزایده     
شهردارى میمه به استناد مجوز شماره 60-401  مورخ 1401/3/4  شوراى اسلامى شهردر نظر دارد:

 ازطریق مزایده عمومی نسبت   به فروش یکدستگا ه پژو پارس اتومات  شهردارى میمه   اقدام  نما ید . 
*لذا  متقاضیان  می توانند  ازتاریخ   درج آگهى در روز نامه حداکثر   تا   تاریخ   1402/8/29 به  سایت ستاد ایران   
مراجعه و نسبت   به  دریافت  فرم مربوط   به  شرکت در مزایده  اقدام و   یا جهت کسب اطلاعات   با شماره تلفن 

45422434 -  031 این شهردارى تماس حاصل و  یا به سایت WWW.meymeh.irمراجعه نمایند. 
* ضمناً شهردارى دررد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختاراست و هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده 

مى باشد. 
 حسین دهقان  -   شهردار میمه

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1606413

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قـابل تـوجه شـرکت ها 
و موسسات خصوصى



در شـــهر

Isfahan News

 خبر

وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی:

بنای دولت سیزدهم 
تعامل فرهنگی با همه 

کشورهاست
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بنای 
دولت سیزدهم تعامل همه جانبه بویژه 
فرهنگی با همه کشورهاست و هنرمندان 
که با هنر خود پیوند بین کشورها را تعمیق 

می بخشند، در این مسیر موثر هستند.
به گزارش ایرنا، محمدمهدی اسماعیلی 
عصر روز پنجشنبه در آیین آغاز »هفته 
فرهنگی ترکمنستان در اصفهان« در 
تالار سعدی این شهر گفت: ایران و 
ترکمنستان ۲ کشور همسایه با تاریخ و 
فرهنگ مشترک چندهزار ساله هستند و ما 
به برادران ترکمنستانی بعنوان میزبان نگاه 
می کنیم. وی ادامه داد: ایران و ترکمنستان 
۲ همسایه راهبردی منطقه ای هستند و 
دولت مردمی سیزدهم بنای خود را بر اساس 
تعاملات همه جانبه با همه کشورها بویژه 
کشورهای دوست و همسایه قرار داده است 
و تعاملات فرهنگی، یکی از جنبه های مهم 
ارتباط ما با سایر کشورهاست. وی تصریح 
کرد: تُرکمنستان بعنوان یک کشور دوست 
با قرابت فرهنگی زیاد، همیشه از اولویت  
های نخست ارتباط فرهنگی ایران در دولت 
سیزدهم بوده است و انتخاب شهر اصفهان 
برای برگزاری »هفته فرهنگی ترکمنستان 
در ایران« نشان از نگاه بالای ایرانی ها برای 

تعمیق روابط خارجی با این کشور است.
اسماعیلی اظهار داشت: هموطنان ترکمن 
ما که جزوی از ملت بزرگ و قهرمان 
ایران هستند دارای مشترکات فرهنگی 
ترکمنستان  دوست  کشور  با  زیادی 
هستند و مفاخر فرهنگی مشترکی مانند 
»مولوی«،»حافظ« و »مختومقلی« بین 
۲ کشور وجود دارد. وی یادآور شد: سال 
گذشته روزهای فرهنگی ایران در عشق 
آباد برگزار شد و آنجا هرچه دیدیم، دوستی 
و مودت مردم این کشور نسبت به فرهنگ و 
هنر ایران بود و ما خوشحالیم که امروز مردم 
فرهنگ دوست اصفهان میزبانان شایسته 

هنرمندان ترکمنستانی هستند.
وی افزود: رفت و آمدهای فرهنگی بین 
۲ کشور باید ادامه داشته باشد و ما بزودی 
در شهر مرو شاهد برگزاری رویداد »هفته 
فرهنگی ایران در ترکمنستان « خواهیم 
بود. وی تاکید کرد: شهر مرو برای ما تنها 
یک شهر تاریخی نیست و بدلیل حضور 
امام هشتم)ع( در آن، این شهر برای ما یک 

ماهیت قُدسی دارد.
به گزارش ایرنا، عصر روز پنجشنبه »هفته 
با  اصفهان«  در  ترکمنستان  فرهنگی 
سُخنرانی وزرای فرهنگ ۲ کشور در تالار 

هنر اصفهان آغاز شد.

رئیس سـازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: 
آمریکایی ها از سـال ۲۰۰۲ زیرساخت ها را به 
عنـوان یـک هـدف در نظـر گرفتند چـرا که 
تخریب زیرسـاخت ها به معنای قطع خدمات 

به مردم اسـت. 
بـه گـزارش ایرنـا بـه نقـل از روابـط عمومی 
دانشـگاه حضرت امیرالمومنین علیه السـلام، 
سـردار غلامرضـا جلالـی در اولیـن همایش 

سراسـری پدافند غیرعامل و مدیریت بحران 
که در دانشـگاه علـوم و فنـون حضـرت امیر 
المومنیـن )ع( نیروی زمینی سـپاه پاسـداران 
انقـلاب اسـلامی برگـزار مـی شـود، افـزود: 
آمریکایی هـا الگوهای مختلفی بـرای انجام 
ایـن کار پیش بینـی کردنـد و در این شـرایط 
حفاظت از زیرسـاخت ها اولویت اسـت و باید 
به گونـه ای رفتار کـرد کـه در زمـان بحران، 

خدمات بـه مردم قطـع نشـود و از روش های 
سـنتی حفاظـت فاصلـه گرفت.

رئیـس سـازمان پدافنـد غیـر عامل کشـور با 
تاکید بر این که دانش سیسـتمی و اسـتفاده از 
شـبکه ها باید مـورد توجه قـرار گیـرد، افزود: 
اثـر حمله بـه زیرسـاخت هـا مسـتقیم و غیر 
مسـتقیم اسـت اما باید الگوی تـداوم خدمات 
رعایت شـود تـا در صورت هر حمله سـایبری 

و تهدیـدی خدمات بـه مردم قطع نشـود.
وی افـزود: قانـون پدافند غیرعامـل تصویب 
و ابلاغ شـده و براسـاس آن کمیته و شـورای 
پدافند غیر عامل تشـکیل شده اسـت، اجرای 
ایـن قانـون بـرای همـه دسـتگاه هـا الزامی 
و بـرای اولیـن بـار اجـرا نشـدن ایـن قانـون  
و مصوبـات، جـرم انـگاری شـده اسـت و در 
صورت تخلف، دسـتگاه قضایـی برخورد می 
کند. جانشـین فرمانده دانشـگاه علوم و فنون 
حضـرت امیـر المومنیـن )ع( نیـروی زمینی 
سـپاه پاسـداران انقلاب اسـلامی نیـز در این 
همایش گفـت: در این دانشـگاه رسـته های 
مختلـف نیـروی زمینـی در چهـار دانشـکده 

تخصصـی آمـوزش مـی بینند.
سـردار امیر حسـین اکبری افزود: با برگزاری 
ایـن همایـش درصـدد هـم افزایی بیشـتر و 
نزدیک کـردن ظرفیت هـای دسـتگاه های 
دولتـی و یـگان هـای نظامی هسـتیم تـا در 
زمـان بحـران بتوانیـم بهتریـن عملکـرد را 
داشـته باشـیم و برپایـی نمایشـگاه امـروز در 
همیـن راسـتا اسـت و بخـش کوچکـی از 

توانمنـدی هـا بـه نمایـش درآمد.
وی اضافه کـرد: در این دانشـگاه رسـته های 
مختلف پدافنـد غیر عامـل آمـوزش داده می 
شـوند و به دنبال همکاری بیشـتر با دسـتگاه 

های دولتی هسـتیم.
در پایـان این مراسـم از خانواده شـهید اسـتاد 
ابوالفضـل علیجانی و همچنین اسـاتید حوزه 

پدافنـد غیرعامل تجلیل شـد.
همچنیـن در حاشـیه ایـن همایـش سـردار 
جلالـی از نمایشـگاه پدافند غیرعامـل بازدید 
کرد و در جریـان آخرین اقدامـات و تمهیدات 
دسـتگاه هـای دولتـی در حـوزه پدافنـد 
غیرعامـل و مدیریـت بحـران قـرار گرفـت.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور:

تخریب زیرساخت های کشور از اهداف آمریکا است

وزیـر فرهنـگ ترکمنسـتان گفت: 
روابـط ایـران و ترکمنسـتان علاوه 
بـر همسـایگی، ریشـه در تاریـخ و 
قـرون گذشـته دارد و راه انـدازی 
روزهـا و برنامه هـای فرهنگـی 
گامـی مؤثـر در جهـت افزایـش 

روابـط خواهـد بـود.
به گـزارش خبرنگار ایرنـا، آتا گلدی 
شـاهمرادوف عصـر پنجشـنبه  در 
فرهنگـی  »هفتـه  آغـاز  آییـن 
ترکمنسـتان در اصفهـان« در تالار 
سـعدی ایـن شـهر گفـت: روابـط 
دوسـتانه ایـران و ترکمنسـتان و 
برگـزاری روزهـای فرهنگـی، بـا 
تلاش هـای روسـای جمهـور ۲ 
کشـور در راسـتای توسـعه روابـط 
فرهنگی دوجانبه ارائه شـده اسـت.

وی ادامـه داد: بیـن دولت هـای 
دوسـت ایران و ترکمنسـتان روابط 
دوسـتانه ای در راسـتای فرهنـگ، 
تمـدن، انـرژی و سیاسـت وجـود 
دارد کـه از گذشـته ادامـه داشـته و 

امیدواریـم ادامـه دار باشـد.
وی خاطرنشـان کـرد: راه انـدازی 
روزها و برنامه هـای فرهنگی گامی 
مؤثـر در جهت ارتقـا روابـط خواهد 
بـود، در گذشـته روزهـای فرهنگی 
ترکمنسـتان در ایـران برگزار شـده 
اسـت و این بـار این رویداد در شـهر 
زیبـای اصفهـان کـه دارای بناهای 
تاریخـی زیـادی اسـت برگـزار 

. می شـود
ترکمنسـتان  فرهنـگ  وزیـر 
اظهارداشـت: هنرمنـدان ۲ کشـور 
بـه  فرهنگـی  برنامه هـای  در 
اجـرا می پردازنـد و در »روزهـای 
در  ترکمنسـتان  فرهنگـی 
اصفهـان« برنامه هـای متنوعـی 
از جملـه نمایشـگاه صنایع دسـتی، 
کُنسرت های موسـیقی و شب شعر 

برنامه ریـزی شـده اسـت.
روز  ایرنـا، عصـر  گـزارش  بـه 
فرهنگـی  پنجشـنبه »روزهـای 
بـا  اصفهـان«  در  ترکمنسـتان 

سُـخنرانی وزرای فرهنگ ۲ کشـور 
در تـالار هنـر اصفهـان آغـاز شـد.

بـه مناسـبت برگـزاری »هفتـه 
فرهنگی ترکمنستان در اصفهان«، 
نشسـت ادبی در بـاره زندگـی و آثار 

»مختومقلـی فراغـی« شـاعر و 
متفکـر بـزرگ ترکمن نیـز در طول 

ایـن هفتـه برگـزار خواهـد شـد.
سـال گذشـته نیز "هفتـه فرهنگی 
اصفهـان" در عشـق آبـاد پایتخـت 

ترکمنسـتان برگـزار شـد و در آن 
مراسـم افزون بر ۵۰ هنرمند ایرانی 
و گروه هـای مختلـف هنـری کـه 
تعـداد زیـادی از آن هـا از اسـتان 
اصفهـان بودنـد، شـرکت داشـتند.

وزیر فرهنگ ترکمنستان:

روابط ایران و ترکمنستان ریشه در تاریخ دارد

رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های دامی اداره کل دامپزشکی استان 
اصفهان گفت: طرح واکسیناسیون دام های سنگین)گاو و گوساله( علیه بیماری 

»لمپی اسکین« در استان آغاز شد.
دکتر وحید مقدس روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: واکسیناسیون 
دام های سنگین استان علیه بیماری لمپی اسکین با هدف پیشگیری و کنترل این 

بیماری از امروز یکم آذر آغاز شد و تا ۳۰ دی به مدت ۲ ماه ادامه دارد.
وی ادامه داد: پیش بینی می شود یکصد هزار راس دام سنگین در این طرح بصورت 

رایگان علیه بیماری لمپی اسکین واکسینه شوند.

رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان 
اظهار داشت: »لمپی اسکین« از جمله بیماری های ویروسی در دام سنگین)گاو و 

گوساله( است که می تواند خسارات اقتصادی فراوانی به صنعت دامداری وارد کند.
وی اضافه کرد: ظهور ضایعاتی همچون کهیر بر روی پوست گاوها، التهاب بر روی 
گردن و کشاله ران، تب شدید، آبریزش چشم، بینی و اختلال در تعادل دام ها از جمله 

علائم بیماری لمپی اسکین به شمار می رود.
مقدس با بیان اینکه بیماری »لمپی اسکین« بیشتر از طریق حشرات ناقل منتقل 
می شود، خطرنشان کرد: با توجه به بروز این بیماری در فصول بهار و تابستان که 

فصل فعالیت حشرات و بندپایان است، واکسیناسیون قبل از شروع فصول مذکور 
انجام می شود.وی بیان کرد: واکسیناسیون به موقع، انجام ضدعفونی، سمپاشی 
مستمر و جلوگیری از تردد افراد متفرقه و وسایط نقلیه به دامداری از مهمترین راه های 

پیشگیری از این بیماری است.
رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های دامی اداره کل دامپزشکی اصفهان 
از دامداران استان خواست در صورت بروز بیماری »لمپی اسکین« در واحدهای 
دامداری، نسبت به قرنطینه کردن دام اقدام کرده و همچنین همکاری لازم را با 

اکیپ های واکسیناسیون استان داشته باشند.

طرح واکسیناسیون 
دام ها علیه بیماری 
»لمپی اسکین« در 
اصفهان آغاز شد

به گزارش ایرنـا از روابط عمومی فرمانـداری اصفهان محمدعلی 
احمـدی روز چهارشـنبه در نشسـت بـا شـماری از معتمـدان 
و رییسـان سـتادهای انتخابـات ۲۰ منطقـه اصفهـان افـزود: 
چهره های پیشکسوت و مُجرب سیاسـی و انتخاباتی باید راهنما، 
مشـاور و همراه جوانان در برگزاری انتخابات باشـند تا آنها بتوانند 
در اجـرای ایـن فرایند مهم کشـور بـا ابتـکار عمل خـود، مراحل 

این رویـداد سرنوشت سـاز را عملیاتـی و اجرایـی کنند.
وی با بیـان اینکـه تجربـه معتمـدان محلـی و پیشکسـوتات در 
عرصه های مختلـف انتخابات راهگُشاسـت، افـزود: در برگزاری 
انتخابات نیازمند تحول هسـتیم که مسـتلزم تجربه و جوانگرایی 
اسـت، از ایـن رو در تثبیت این فرایند، مشـورت و پشـتیبانی افراد 

با تجربه تـر ضـرورت دارد.
احمدی افـزود: معتمـدان محلـی و پیشکسـوتان در فاصله باقی 
مانـده تـا انتخابـات بایـد بـا هم اندیشـی بـه جوانـان در اجـرای 
انتخاباتـی سـالم و پرشـور ایده بدهنـد و در جلسـات سـتادهای 
مناطق حضور یابنـد و تجربیات خود را در بـاره انتخابات در اختیار 

اعضـای سـتادها قـرار دهند.
فرمانـدار اصفهـان بـا بیـان اینکـه تشـکیل اتـاق فکـر و ارائـه 
ایده هـای نـو بـرای افزایـش آراء صندوق هـا، بایـد در اولویـت 
برنامه هـای سـتادهای مناطـق انتخابـات قـرار بگیـرد، افـزود: 
شناسـایی و اسـتفاده از ظرفیت پایگاه های بسـیج، دانش آموزان، 
دانشـجویان، کانون هـای فرهنگـی، ائمـه جماعـات و نخُبگان 
محلی بـرای افزایش مشـارکت در انتخابـات از اهمیـت ویژه ای 

برخـوردار اسـت.
احمدی اضافـه کـرد: اعضـای شـعبه های اخـذ رای نیـز در باره 
تعیین محل صندوق ها و هـر آنچه به مشـارکت حداکثری منجر 
می شـود، خلاقیت و ابتـکار عمل داشـته باشـند و در ایـن زمینه 
لازم اسـت آمار صندوق های اخـذ رأی انتخابات قبلـی دریافت و 

تجزیه و تحلیـل لازم روی آنها انجام شـود.
وی خاطرنشـان کرد: اعضای شـعبه های اخـذ رأی بایـد افرادی 
مُقید، خـوش رفتـار، محبـوب، موجـه، علاقه منـد به آمـوزش و 

آشـنا با مفاهیم فنـاوری اطلاعات باشـند.
به گزارش ایرنـا، پس از پایـان فرایندهای قانونـی، ۷۲۵ داوطلب 
بـرای شـرکت در انتخابـات دوازدهمیـن دوره مجلـس شـورای 
اسـلامی در حوزه انتخابیـه اصفهان نام نویسـی و ۲۷ نفـر از آنها 
با مراجعه به فرمانـداری، انصراف خود را اعـلام کردند. ۵۷ درصد 
از داوطلبان نمایندگی مجلس شـورای اسـلامی در هیات اجرایی 
انتخابات اسـتان اصفهان تأییـد صلاحیت، ۲۳ درصـد عدم تأیید 

صلاحیـت و ۲۰ درصد عـدم احراز صلاحیت شـدند.
اکنـون متقاضیانی کـه از سـوی هیات هـای اجرایی عـدم تأیید 
یا عـدم احـراز صلاحیـت شـدند در فرصت مقـرر شـده اعتراض 
خود را به هیـأت نظارت شـورای نگهبـان اعلام کردنـد و هیأت 
نظارت نیـز در فرصـت ۵۰ روزه ای که دارد، اعتراضات را بررسـی 

می کنـد.
ثبت نـام داوطلبـان نمایندگی در مجلـس خبرگان رهبـری نیز با 
مشـارکت ۳۶ داوطلـب در اصفهان انجام شـد و مرحلـه بعدی در 
این فراینـد یعنی بررسـی صلاحیت ها توسـط شـورای نگهبان، 
در حال انجام اسـت. انتخابـات دوازدهمین دوره مجلس شـورای 
اسـلامی همزمان با ششـمین دوره مجلس خبـرگان رهبری ۱۱ 

اسـفند سـال جاری برگزار می شـود.

»هیات های  تشکیل  گفت:  اصفهان  فرماندار 
اندیشه ورزِ انتخابات« در ۲۰ منطقه اصفهان با 
مشارکت چهره های پیشکسوت و معتمدان محلی 

ضروریست.

»هیات های  تشکیل 
اندیشه ورزِ انتخابات« 
در اصفهان ضروریست

فرماندار اصفهان:

گزارش

یـک کارشـناس ژئـو تکنیـک گفـت: واقعیـت بحـرانِ 
فرونشسـت اصفهـان را بپذیریـم تـا بتوانیـم راهـکاری 
بـرای ایـن معضـل و از بیـن رفتـن میـراثِ پهنه آبـی این 

دشـت بیابیـم.
بـه گـزارش ایرنـا، بهـرام نـادی شـامگاه پنج شـنبه در 

همایش بزرگداشتِ پروفسـور سیروس شـفقی، بنیان گذار 
گـروه جغرافیای دانشـگاه اصفهـان و از مؤسسـین انجمن 
جغرافیدانان ایران و اصفهان شـناس که در محلِ کتابخانه 
مرکـزی شـهرداری اصفهـان برگـزار شـد، اظهار داشـت: 
میـراثِ پهنـه آبـی، بخشـی از میراث فرهنگـی و شـامل 

تمامـی آب هـای سـطحی از جملـه زاینـده رود، مادی ها و 
آب هـای زیرزمینـی اسـت.

وی افـزود: اگر اصفهـان را بـه این شـکل و صـورت فعلی 
می بینیـم، باید گفـت مادی هـا کـه طـولِ ۳۱۰ کیلومتری 
در ایـن شـهر دارند، تأثیـرِ بـی بدیلـی را بر شـکل دهی آن 

داشـته اند و بخش اعظمی از سیسـتم شهرسـازی اصفهان 
تابعی از مادی هایی سـت که در این شـهر بوده و متاسـفانه 
در زمان حاضـر بـه کارکردهای آنهـا بی توجهی می شـود.

این کارشـناس یادآور شـد: مادی نایج یا شـایج کـه خیابان 
دقیقـیِ اصفهان آن را قطع کـرده و اتصال اصلـی آن از بین 
رفته نمونـه ای از بی توجهـی بـه کارکردهـای مادی ها در 

سـطح شـهر اصفهان است.
وی در ادامـه گفـت: در نتیجـه مادی ها که به شـهر شـکل 
داده اند، به تدریج به فراموشـی سـپرده شـده  انـد و در زمان 
حاضـر، آب تنهـا در یک یـا ۲ مـادیِ نیاصـرم و فرشـادی 
ممکـن اسـت همزمان بـا جریـان زاینـده رود، جریـان پیدا 

. کند
نادی گفـت: زاینـده رود به طور قطـع در انتخـاب اصفهان 
بـه عنـوان پایتخـت در دوره صفوی و شـکل گرفتـن تمام 
آثـارِ تاریخـی ایـن دوره از جملـه مسـجد جامع عباسـی و 
میـدان نقش جهـان، مـدارس و کاخ هـای تاریخـی نقـش 
پررنگـی داشـته اسـت. در نتیجـه شهرسـازی معمـاری و 
تمامـی هنرهایی کـه در ایـن خطـه وجـود دارد و اصفهان 
را سـر و شـکل داده  اسـت، تابعی از تاثیرگـذاری زاینده رود 
اسـت و این تاثیر گـذاری در تمامی ادوار تاریخی این شـهر 

وجود داشـته اسـت.
عضـو هیـات علمـی دانشـگاه آزاد نجف آبـاد افـزود: امـا 
چه اتفاقـی در حـال رخ دادن اسـت؟ مـا آب سـطحی را به 

فراموشـی سـپردیم و متاسـفانه اکنـون، آبـی کـه جریـان 
دائمی داشـته، قطع شـده اسـت؛ آبـی کـه در زاینـده رود و 
۳۱۰ کیلومتر طـولِ مادی ها جریـان داشـت. در مرحله بعد 
در حـال از بین بـردن آب  زیرزمینی هسـتیم و از ۱۰ میلیارد 
مترمکعـب آب زیرزمینـی، حدود چهـار میلیـارد مترمکعب 
آب برایمـان باقـی مانـده اسـت و بخـش اعظمـی از آن را 

مصـرف کرده ایـم.
وی در ادامه گفـت: این رونـدِ مصرف، موجـب پایین رفتن 
سـطح آب می شـود و بدیـن ترتیـب دانه هـای خاکـی که 
پیشـتر در داخل آب مسـتغرق و سـبک تر بودند و بـه دلیل 
نیـروی شـناوری آب در سـطح قـرار می گرفتنـد، حـالا به 
دلیل پایین رفتن سـطح آب سـنگین تر می شـوند و خاک و 

دشـت در یک وسـعت زیـاد دچار نشسـت می شـود.
وی تاکیـد کـرد: هـر یـک متـری کـه آب پایین مـی رود، 
چیـزی حـدود ۲ یـا سـه سـانتی متر نشسـت را تجربه می 
کنیـم و ایـن نشسـت در منطقـه مرکـزی شـهر اصفهـان 
کـه اکثـر سـازه های تاریخـی در آن جـا قـرار دارد، نـرخِ 
فرونشسـتی در حـدود سـه تـا پنـج سـانتیمتر در سـال را 

تجربـه می کنـد.
نـادی گفـت: در رونـدِ ایـن اتفاقـات، تمامـی زحماتـی که 
کشـیده شـده تا این سـازه ها احداث و نگهداری بشـود، در 
حال از بین رفتن اسـت و سـازه هایی که نمایانگـر هویت و 
تاریخ شـهر اصفهان هسـتند در حالِ آسـیب دیدن هستند.

این عضـو هیات علمـی دانشـگاه نجف آبـاد گفت: سـوال 
مهم ایـن اسـت که وقتـی بـا بـی دقتـی در حال از دسـت 
دادنِ میراث اصلـی یعنی پهنه آبی هسـتیم و آن را حفاظت 
نمی کنیـم، اگر میـزانِ آب زیرزمینـی باقی مانـده هم تمام 
شـود، با توجه به اینکه آب سـطحی مـان را هم خشـکانده 
ایم، چـه اتفاقی برای دشـتی کـه قبلا بـا حیات زاینـده رود 
رود زنده بـوده اسـت، می افتـد؟ این سـوالی اسـت که می 
بایسـتی مطرح شـود و به ایـن بپردازیـم که چـه راهکاری 

داریم تـا از وقـوع این اتفاقـات پیشـگیری کنیم.
وی تاکیـد کـرد: مطـرح کـردن ایـن سـوال بسـیار مهـم 
اسـت و مهم تر از همـه اینکه واقعیـت بحران فرونشسـت 
اصفهان را بپذیریـم تا بتوانیـم راهکاری بـرای این معضل 

و از بیـن رفتن میـراث پهنـه آبی ایـن دشـت بیابیم.
بـه گـزارش ایرنـا بزرگداشـت مرحوم  پروفسـور سـیروس 
شـفقی شـامگاه امشـب در کتابخانـه مرکـزی شـهرداری 

اصفهـان برگزار شـد.
سـیروس شـفقی بنیان گـذار گـروه جغرافیـای دانشـگاه 
اصفهـان و از مؤسسـین انجمـن جغرافیدانـان ایـران و 
همچنین اصفهان شـناس بود که در ششـم آبان ماه ۱۴۰۱ 

چشـم از جهـان فروبسـت.
از آثـار وی مـی تـوان بـه کتاب هـای جغرافیـای اصفهان، 
بازار بزرگ اصفهان، درآمدی بر شـناخت شـهر اسـلامی-

ایرانی اشـاره کرد.

واقعیتِ بحرانِ 
فرونشستِ 
اصفهان را بپذیریم

یک کارشناس 
ژئوتکنیک:
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گزارش

سابقه ایده »راه حل دو کشور« در واقع به قبل از ایجاد اسرائیل می رسد. در 
دوره جدید، مجمع عمومی سازمان ملل از اواسط دهه ۱۹۷۰ ایده تشکیل یک 
کشور مستقل فلسطین در کنار اسرائیل را در دستور کار قرار داد. اشاره سازمان 
آزادی بخش فلسطین به »قطع نامه های سازمان ملل از ۱۹۴۷ به بعد« در 
اعلامیه استقلال فلسطین در ۱۹۸۸ مقدمه پذیرش راه حل دو کشور از سوی 
ساف بود. شورای امنیت نیز نهایتا و با تأخیری که ناشی از وتوی آمریکا بود، 
توانست برای اولین بار در مارس ۲۰۰۲ در یکی از بندهای مقدماتی قطع نامه 
۱۳۹۷ از ایده »دو کشور اسرائیل و فلسطین در کنار هم« صحبت کند. با توجه 
به مذاکرات فلسطین و اسرائیل در سال ۲۰۰۰ که در آن طرفین تا آستانه 
رسیدن به توافق پیش رفتند، مخالفت آمریکا با چنین قطع نامه ای دیگر 
موضوعیت نداشت. حماس نیز کاملا راه را بر این راه حل نبسته است. در بند ۲۰ 
منشور حماس مورخ ۲۰۱۷ ضمن رد »هر بدیل در برابر آزادی کامل فلسطین 
از رود تا دریا«، از »بررسی تشکیل یک کشور کاملا مستقل و حاکم فلسطین 
با پایتختی بیت المقدس در امتداد مرزهای ۴ ژوئن ۱۹۶۷« سخن رفته است.

واشنگتن در حدود ۲۱ سال گذشته مواضع تقریبا ثابتی در قبال راه حل دو 
کشور داشته و آن را لازمه حل مسئله فلسطین می دانسته است؛ اما دولت های 
مختلف آمریکا در میزان جدیت در این زمینه و به ویژه پیش شرط اصلی آن 
یعنی جلوگیری از توسعه »شهرک های یهودی نشین در اراضی اشغالی« 
اختلاف نظر داشته اند. درحالی که دولت کارتر این شهرک ها را »ناسازگار با 
حقوق بین الملل« می دانست، آمریکا از زمان ریگان تا اواخر دولت اوباما از این 
نظر عدول کرد و شهرک ها را تنها »غیرمشروع« و نه »غیرقانونی« می شمرد. 
این در حالی است که جامعه بین المللی آنها را همیشه غیرقانونی دانسته  
است. دولت اوباما تنها در اواخر کارش بر غیرقانونی بودن این شهرک ها 
صحه گذاشت و در دسامبر ۲۰۱۶ با دادن رأی ممتنع در شورای امنیت، اجازه 
تصویب قطع نامه ۲۳۳۴ با ۱۴ رأی مثبت را داد. در این قطع نامه ضمن تأکید 
بر راه حل دو کشور، به صراحت شهرک ها غیرقانونی شمرده شده و بر ضرورت 
توقف ساخت آنها »در ساحل غربی که شامل قدس شرقی است«، تأکید شده  
است. هم زمان جان کری، وزیر خارجه وقت آمریکا که معمار این تحول بود، 

در یک سخنرانی گفت که اسرائیل یا می تواند یهودی باشد یا دموکراتیک؛ 
هر دو هم زمان ممکن نیست. ترامپ از این سیاست عدول کرد و در »معامله 
قرن« از »راه حل واقع بینانه دو کشور« سخن گفت و وزیر خارجه او به صراحت 
اعلام کرد که آمریکا دیگر شهرک های یهودی در اراضی اشغالی را غیرقانونی 
نمی داند. در اجرای چنین نظراتی، دولت ترامپ در همراهی با راست گرایان 
اسرائیل دست به اقداماتی مانند انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس و 
بازگذاشتن دست اسرائیل برای گسترش شهرک سازی ها زد. مقاله بایدن دو 
سؤال مهم را مطرح می کند: ۱- با توجه به شوک حمله حماس به اسرائیل در 
۱۵ مهر و انعکاس جهانی جنایات بی سابقه اسرائیل در غزه، آیا راست افراطی 
در اسرائیل تجدیدنظری در سیاست های قبلی خود خواهد کرد و خواهد 
پذیرفت که بدون وجود افقی حداقلی در برابر فلسطینیان، بحران هرگز رفع 
نخواهد شد؟ ۲- با توجه به اهرم هایی که راست اسرائیل در آمریکا دارد و نیز 
با توجه به انتخابات پیش رو در آمریکا، دولت های فعلی و آتی آمریکا تا چه حد 

مایل یا قادر به پیشبرد نظر خود درباره راه حل دو کشور خواهند بود؟

سرمقاله

حه 1
صف

...ادامه از 



عطر افشانی 
۲۴ گلزار شهدای 
شهرستان جرقویه

همزمـان بـا هفتـه بسـیج، ۲۴ گلـزار شـهدای 
شهرسـتان جرقویـه عطـر افشـانی شـد.

صداوسـیما،مرکز  خبرگـزاری  گـزارش  بـه 
اصفهـان؛ فرماندار جرقویه در این آئین با اشـاره 
بـه تأکیـدات رهبر معظـم انقـاب در خصوص 
زنـده نگـه داشـتن یـاد شـهدا گفت: بـا حضور 

مـردم، مسـئولان و بسـیجیان ۲۴ گلزار شـهید 
در شـهر و روسـتا های جرقویه عطرافشانی شد.

افتخـارات  از  یکـی  گفـت:  ریاحـی  محسـن 
جرقویـه میزبانـی از ۸ شـهید گمنام در ۴ شـهر 
بوسـتان های  در  کـه  اسـت  شهرسـتان  ایـن 
شـهدای گمنـام به زیارتـگاه مـردم ولایتمدار و 

شـهیدپرور تبدیـل شـده اسـت.
شهرسـتان جرقویـه بـا دارا بـودن ۲ بخـش، 
۴ شـهر و ۲۱ روسـتا و بیـش از ۴۰ هـزار نفـر 
جمعیـت، در دوران دفـاع مقـدس و در دفـاع از 
حـرم ائمه )ع( حدود ۳۵۰ شـهید تقدیم اسـام 

و انقـاب کـرده اسـت.

خبـر 

اضافه شدن ۱۵ هزار 
تخت بیمارستانی در 

دولت سیزدهم

گزارش سفر دو مسئول 
کشوری به خوانسار؛

تخت  هزار   ۱۵ سیزدهم  دولت  در 
کشور  درمانی  ظرفیت  به  بیمارستانی 

اضافه شده است.
صداوسیما،مرکز  خبرگزاری  گزارش  به 
تامین  سازمان  مدیرعامل  اصفهان؛ 
تامین  بیمارستان  از  بازدید  در  اجتماعی 
اجتماعی خوانسار گفت: همچنین بیش از 
۲۰۰ طرح درمانی در کشور نیز در حال 

طراحی، توسعه و تکمیل است.
 ۲۰ از  بیش  افزود:  موسوی  میرهاشم 
درمانگاه هم در دوسال گذشته درمناطق 
محروم کشور به بهره برداری رسیده است.

وی گفت: برای توسعه و درمان در کشور 
بودجه  تومان  میلیارد   ۱۱۵۰۰ از  بیش 
امسال در نظرگرفته شده که این بودجه 
در ابتدای دولت ۴۵۰۰ میلیارد تومان بوده 
است. مدیرعامل تامین اجتماعی کشور در 
این بازدید بر تامین نیرو و تجهیزات برای 
تکمیل بیمارستان تامین اجتماعی خوانسار 

نیزتاکید کرد.
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدرسه  از  بازدید  در  هم  کشور  مدارس 
فرسوده شهید منتظری روستای خم پیچ 
و خوابگاه در حال ساخت شهیدان امینی و 
صانعی در این شهرستان گفت: اعتباز لازم 
برای تامین تجهیزات و بازسازی مدارس 
فرسوده این شهرستان اختصاص می یابد.

حمیدرضا خان محمدی، از اجرای طرح 
از  درصد   ۴۵ از  بیش  در  سازی  مقاوم 
وافزود:  داد  خبر  کشور  فرسوده  مدارس 
و  دولت  گذشته  روز  تصمیم  براساس 
مجلس برای ۱۰۰ هزار کاس تخریبی 
و نیاز به مقاوم سازی بخشی از اعتبارات 
مالیات بر ارزش افزوده بصورت مستقیم 
به  سنواتی  بودجه های  در  و  اختصاص 

اعتبارات افزوده می شود.

مدیرعامــل ســازمان میادیــن میــوه و تره بــار و 
ــان  ســاماندهی مشــاغل شــهری شــهرداری اصفه
بــا بیــان اینکــه تاکنــون ســه بــازار میــوه و صیفــی 
ــده  ــداث ش ــق ۵، ۶ و ۱۴ اح ــار در مناط ــره ب و ت
ــاه جــاری  ــان م ــا پای ــورد اول ت اســت، گفــت: ۲ م
ــرداری  ــره ب ــه به ــال ب ــان س ــا پای ــه ۱۴ ت و منطق

ــید. ــد رس خواه
امیرحســین ماه آورپــور در  بیســت ویکمین ویــژه 
برنامــه »بــه احتــرام مــردم اصفهــان« همزمــان بــا 
ــوه و  ــزرگ می ــازار ب ــداث ب ــی و اح ــن کلنگ زن آئی
ــان  ــارد توم ــار ۲۷ میلی ــا اعتب ــه ۱۴ ب ــار منطق تره ب
گفــت: ایجــاد بــازار میــوه و صیفی جــات بــر اســاس 
مصوبــه شــورای اســامی شــهر، به منظــور تنظیــم 
ــت و  ــولات باکیفی ــه محص ــدف ارائ ــا ه ــازار و ب ب
قیمــت مناســب از آغــاز ســال جــاری در دســتور کار 

قــرار گرفــت.
ــازار میــوه  ــان اینکــه »آیــت« ســومین ب ــا بی وی ب

اســت کــه عملیــات احــداث آن در منطقــه ۱۴ آغــاز 
ــج در سپاهان شــهر  ــه پن ــزود: در منطق می شــود، اف
احــداث بازارچــه میــوه آغــاز شــده و اواخــر آذر بــه 

ــد. ــان می رس پای
مدیرعامــل ســازمان میادیــن میــوه و تره بــار و 
ــان  ســاماندهی مشــاغل شــهری شــهرداری اصفه
ادامــه داد: در مجموعــه شــهید کشــوری )محــدوده 
منطقــه شــش شــهرداری( نیــز چنیــن بــازار میوه ای 
در دســت ســاخت اســت کــه پایــان ایــن مــاه بــه 

می رســد. بهره بــرداری 
مدیــر منطقــه ۱۴ شــهرداری اصفهــان نیــز در 
ــه  ــن ناحی ــای ای ــرداری از پروژه ه ــم  بهره ب مراس
ــی  ــق اصفهان ــان عاش ــرداری از خیاب ــت: بهره ب گف
شــرقی و خیابــان ولی عصــر )عــج( محلــه جلــوان، 
ســاماندهی و رفــع خطــر از منطقــه ای کــه از ســوی 
ــود  ــه خ ــرگ« ب ــه راه م ــام »س ــل ن ــی مح اهال
گرفتــه و هــر مــاه شــاهد تصادفــات دلخراشــی بود، 
ــوار  ــوه در بل ــد می ــازار جدی ــی ب ــن کلنگ زن همچنی

ــت.  ــا اس ــن پروژه ه ــه ای ــان از جمل ایم
ــی  ــت: ط ــح گف ــی در توضی ــدی کریم ــد مه محم
ســال های گذشــته خیابــان عاشــق اصفهانــی 
شــرقی بــه جــاده جلــوان به عنــوان یکــی از 
معضــات منطقــه ۱۴ اصفهــان محســوب می شــد 
و بــه دلیــل عــرض کــم، تــردد خودروهــای ســبک 
ــن  ــدی نگی ــهرک ۴۹۰ واح ــود ش ــنگین و وج و س
ــوار تحت الشــعاع  شــرق، زندگــی بیــش از ۵۰۰ خان

ــود. ــه ب ــرار گرفت ــن محــور ق ــت ای وضعی
کریمــی همچنیــن گفــت: بــا توجــه بــه قرارگیــری 
ایــن محــور در خــارج از محــدوده خدماتــی منطقــه 
ــا بزرگــراه  ۱۴، حدفاصــل انتهــای ایــن محــدوده ت
نمی توانســت  اصفهــان  شــهرداری  فــرودگاه، 
ــا  ــد؛ ســرانجام ب ــر انجــام ده ــن معب ــی در ای اقدام
پیگیری هــای انجــام شــده و بــا مصوبــه کمیســیون 
عاشــق  خیابــان  متــری  عــرض ۳۶   ،۵ مــاده 
اصفهانــی شــرقی بــه محــدوده خدماتــی شــهرداری 

الحــاق شــد.

وی افــزود: بانــد ۱۲ متــری آســفالت و چهــار متــر 
رفیــوژ میانــی از مشــخصات پــروژه احــداث ادامــه 
ــا  ــه ب ــت ک ــرقی اس ــی ش ــق اصفهان ــان عاش خیاب
ــارد  ــامل ۴۰۰ میلی ــال ش ــارد ری ــه ۶۰۰ میلی هزین
ریــال هزینــه اجرایــی و ۲۵۰ میلیــارد ریــال هزینــه 
آزادســازی در مــدت زمــان حــدود دو مــاه احــداث 

شــد. 
بــه گفتــه  مدیــر منطقــه ۱۴ اصفهــان، آزادســازی 
ــی شــرقی به طــول  ــان عاشــق اصفهان مســیر خیاب
۱۰۰۰ متــر و عــرض ۳۶ متــر، ۲۰۰ میلیــارد ریــال 
اســت؛ در ایــن پــروژه حجــم خاک بــرداری ۱۷ 
ــزار  ــزی ۱۷ ه ــطح خاک ری ــب، س ــر مکع ــزار مت ه
ــم  ــر، حج ــزار مت ــدول کاری ۶ ه ــب، ج ــر مکع مت
آســفالت ۵۸۰۰ تــن و فضــای ســبز رفیــوژ میانــی 

هــزار متــر اســت.
محمدمهــدی کریمــی افــزود: بــه غیر از ســاماندهی 
ایــن خیابــان، بهســازی جــاده ولــی عصــر جِلــوان 
ــد  ــه می ش ــاکنان مطالب ــوی س ــواره از س ــز هم نی

کــه پــس از عملیــات اجرایــی مناســب ســازی، بعــد 
از ایــن بــه نــام »ســه راه زندگــی« شــناخته خواهــد 

شــد.
وی ادامــه داد: ســاخت ورزشــگاه، عملیــات اجرایــی 
احــداث پردیــس خانــواده ، بــازار میــوه و تره بــار، راه 
انــدازی کانتــری و ســاماندهی بــازار روز حصــه از 
دیگــر پروژه هــای ایــن منطقــه از اصفهــان اســت.

ســخنگوی شــورای اســامی شــهر اصفهــان نیز در 
ایــن مراســم گفــت: پــروژه هــای امــروز در منطقــه 
۱۴ حــدود پنــج هــزار میلیــارد ریــال هزینــه داشــته 
ــای  ــه ه ــا، برنام ــن پروژه ه ــر از ای ــه غی اســت و ب
ــم  ــه از شــهر خواهی ــن ناحی ــرای ای ــز ب دیگــری نی

داشــت.
ــش  ــت افزای ــه اهمی ــاره ب ــا اش ــی ب ــی صالح عل
پروژه هــای عمرانــی در مناطــق کــم برخــوردار 
شــهر، اضافــه کــرد: مشــارکت مردمــی ماننــد 
آنچــه در منطقــه ۱۴ شــهرداری شــاهد بودیــم نقش 

ــت. ــد داش ــا خواه ــرای پروژه ه ــزایی در اج بس

احـداث بازار میـوه در  
نقاط  مختلف اصفهان 

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری اصفهان اعلام کرد:

گزارش

۷۱ مصوبه؛در خمینی شهر؛

هشـتمین سـالگرد شـهادت عبـد الرضا 
مجیـری از شـهدای مدافـع حرم خیمنی 

شـهر برگزار شـد.
صداوسـیما،  خبرگـزاری  گـزارش  بـه 
مرکـز اصفهـان؛ بـا حضـور حـدود هزار 
نفـر از مـردم، مسـوولان، همرزمـان و 
ایثارگـران شـب  و  خانواده هـای شـهدا 
شـهادت  سـالگرد  هشـتمین  گذشـته، 
عبدالرضـا مجیـری از شـهدای مدافـع 
حـرم خمینـی شـهر در مسـجد مصلـی 

محلـه انـدوان برگـزار شـد.

نمایـش،  نماهنـگ،  سـرود،  اجـرای 
سـخنرانی و مداحـی از برنامه هـای ایـن 

آییـن بـود.
شـهید مدافـع حـرم عبدالرضـا مجیری 
فرمانـده گـردان امـام حسـین )ع( تیران 
وکـرون سـال ۹۴ در جریـان مقابلـه بـا 
گـروه تروریسـتی داعـش در سـوریه به 

رسید. شـهادت 
سـه یادگار از این شـهید به یـادگار مانده 
اسـت. شهرسـتان خمینی شهر ۲۱شهید 

مدافـع حرم تقدیم کرده اسـت.

بـه مناسـبت هفتـه بسـیج ، همایش اقتدار بسـیج 
درحسـینیه شـهدای فریدونشـهر برگزار شد.

بـه گزارش خبرگـزاری صداوسـیما،مرکز اصفهان؛ 
معاون سیاسی دانشـکده امیرالمومنین)ع( اصفهان 
در ایـن همایـش گفـت: امروز شـاهد الگوگیری از 

تفکـر بسـیجی و طنیـن فریـاد عدالـت خواهـی و 
آزادی در سرتاسـر جهـان و از اروپـا و خیابان های 

لنـدن و پاریس و واشـنگتن هسـتیم.
سـرهنگ بهرامـی افـزود: بسـیج از بـدو تولـد در 
خدمـت مـردم، انقـاب و نظـام نقش آفرینی کرده 
و بنابرایـن شـاخصه اصلـی آن ولایـت  مـداری، 

تفکـر، کار و روحیـه جهـادی و انقابـی اسـت.
شکسـت  بـه  اشـاره  بـا  همچنیـن  وی 
رژیـم صهیونیسـتی  امنیتـی  و  نظامی،اطاعاتـی 
در عملیـات طوفـان الاقصـی گفـت: جهانیـان بـا 
دیـدن کشـتار بـی رحمانـه زنـان و کـودکان بـه 
دسـت رژیم اسـرائیل پـی بـه ماهیت تروریسـتی 
و کـودک کشـی این رژیـم بردند و در بسـیاری از 
کشـورهای اروپایـی و حتی در آمریـکا در حمایت 
از مـردم غـزه و محکومیـت رژیـم اسـرائیل بـه پا 

خواسـتند.

اسـتاندار اصفهان در پایان سـفر به شهرسـتان فاورجان 
از نهایـی شـدن ۷۱ مصوبـه بـرای توسـعه و آبادانی این 

منطقـه خبر داد.
سـیدرضا  اسـتانداری،  از  نقـل  بـه  ایرنـا  گـزارش  بـه 
مرتضوی شـامگاه پنجشـنبه در شـورای اداری مشـترک 
اسـتان و شهرسـتان فاورجـان افزود: در سـتاد تسـهیل 
و رفـع موانـع تولیـد ویـژه ایـن شهرسـتان بـا حضـور 
سرپرسـت معاونت هماهنگـی امور اقتصادی اسـتانداری 

و فعـالان اقتصـادی محلـی، ۱۱ مصوبـه اتخـاذ شـد.
شهرسـتان  اقتصـادی  فعـالان  داد:  ادامـه  مرتضـوی 
فاورجـان درخواسـت کردند این نشسـت طـی روزهای 
آینـده تکـرار و پرونده هـای بیشـتری مورد بررسـی قرار 
بگیـرد. اسـتاندار اصفهـان بـه مشـکات و چالش هـای 
زیرسـاختی و عمرانـی شهرسـتان فاورجـان اشـاره و 
بیـان کـرد: بـه همین منظـور روزهای گذشـته نشسـتی 

بـا حضـور معـاون هماهنگی امـور عمرانی اسـتانداری و 
بخشـداران، شـهرداران، دهیـاران و رییسـان شـوراهای 
اسـامی شـهر و روسـتای فاورجان برگزار و ۳۵ مصوبه 

نیـز در ایـن حـوزه اتخاذ شـد.
اسـتاندار اصفهـان افـزود: رسـیدگی بـه مشـکات پُـل 
تاریخـی فاورجـان، روگذر شـهر ابریشـم، میادین و ۳۶ 
نقطـه  جـاده ای شهرسـتان کـه متولـی خاصی نـدارد و 
مـورد اعتـراض مـردم اسـت در این سـفر مورد بررسـی 
قـرار گرفـت. وی افزود: در این سـفر همچنیـن به همراه 
شـورای اداری اسـتان با ۸۵ نفر از مردم شهرسـتان بدون 

واسـطه دیـدار و گفت وگـو کردیم.
اسـتاندار اصفهـان ادامـه داد: ۲۵ مصوبـه دیگـر نیـز در 
نشسـت شـورای اداری مشـترک اسـتان و فاورجـان 

شـد. تأیید 
سـفر  ایـن  مصوبـات  از  کـدام  هـر  گفـت:  مرتضـوی 

بـا  رود  مـی  انتظـار  کـه  دارد  مشـخصی  زمانبنـدی 
برنامـه ریـزی اجرایـی شـود و نتایـج آن در اختیـار مردم 

بگیـرد. قـرار  شهرسـتان 
یکـروزه  سـفر  هفتمیـن  و  بیسـت  ایرنـا؛  گـزارش  بـه 
شهرسـتانی اسـتاندار اصفهـان بـه شهرسـتان فاورجان 

سـاعتی پیـش بـه پایـان رسـید.
بازدیـد میدانـی از برخـی پروژه هـای در حـال اجـرا و 
مشـکات زیرسـاختی؛ دیدار با خانواده شـهید جاویدالاثر 
»غامحسـین جعفری«در قهدریجان، برگزاری کارگروه 
تسـهیل و رفـع موانع تولیـد، ماقات مردمـی و برگزاری 
شـورای اداری مشـترک اسـتان و شهرسـتان از جملـه 
برنامه هـای مهـم اسـتاندار اصفهـان و همراهـان وی در 

سـفر به فاورجـان بود.
شهرسـتان فاورجـان در ۱۵ کیلومتـری اصفهـان قـرار 

دارد.

ارمغان سفر استاندار اصفهان به فلاورجان برگزاری سالگرد شهادت یکی 
از مدافعان حرم

همایش اقتدار بسیجیان شهرستان فریدونشهر
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Senior officials of Iran and 
Oman’s commercial-industrial 
free zones have emphasized 
the need for expanding rela-
tions and implementing joint 
projects in such zones, Irani-
an Free Zones News Agency 
(Freena) reported.
In a meeting between Secretary 
of Iran’s Free Zones High Coun-
cil Hojatollah Abdolmaleki and 
Oman’s Chairman of the Public 
Authority for Special Economic 
and Free Zones Ali bin Masoud 
Al Sunaidy in Muscat, the two 
sides stressed the implemen-
tation of a memorandum of 
understanding signed between 
the two countries on cooper-
ation for encouraging compa-
nies active in special economic 
and free trade zones to expand 
business relations, establish 
branches and implement ven-
tures.
According to Abdolmaleki, 
Iran-Oman cooperation in the 
free zones would pave the way 
for the further imports and ex-
ports and the increase in em-
ployment and investment.
Also, during a meeting between 
Iran’s Industry, Mining and 
Trade Minister Abbas Ali-Abadi 

and Oman’s Energy and Miner-
als Minister Salim bin Nasser 
Al Aufi in late September, the 
two sides stressed the need to 
expand and strengthen coop-
eration in the fields of industry 
and mining.
As reported, Ali-Abadi was ac-
companied by his deputy for 
machinery and equipment in-
dustries, Mohammad Mousavi, 
his deputy for mines and ma-
terials processing, Reza Mo-
htashami-Pour, as well as his 
deputy Mehdi Zeyghami, who 
is also the head of Iran’s Trade 
Promotion Organization (TPO), 
in his trip to Oman.
Aiming to expand economic 
ties, Iran and Oman signed 
four cooperation documents 
in various areas including 
energy, investment, and free 
zones during the official visit 
of Oman’s Sultan Haitham bin 
Tariq al-Said to Tehran in late 
May.
The document on the energy 
sector was signed by Iran’s Oil 
Minister Javad Oji and Omani 
Minister of Energy and Miner-
als Salim bin Nasser al-Aufi.
The two countries also signed 
three other documents to 

cooperate in the economic, 
investment, and free zones 
sectors.
Iranian Finance and Economic 
Affairs Minister Ehsan Khan-
douzi and Secretary of Iran’s 
Free Zones High Council Hoja-
tollah Abdolmaleki signed the 
mentioned documents with 
the ministers of economy and 
commerce of Oman.
Mentioning the prospects of 
economic relations between 
the two countries in the fu-
ture, Khandouzi said: “Con-
sidering that after the visit of 
President Raisi to Muscat last 
year, the volume of business 
exchanges between Iran and 
Oman increased significantly, 
the evidence indicates that the 
coming months and next year 
will also witness an increase in 
trade relations between the two 
countries.”
“Our agreement with our Om-
ani counterparts is for the 
relations between the two 
countries to enter a phase of 
joint investments in addition 
to completing the current trade 
ties, which will create a much 
more lasting economic link 
in the long term,” Khandouzi 

noted.
Meanwhile, in mid-July, the 
head of the Iran Chamber of 
Commerce, Industries, Mines 
and Agriculture (ICCIMA) 
called for promoting joint in-
vestment between the private 
sectors of Iran and Oman in or-
der to boost the trade exchang-
es between the two countries.
Hossein Selahvarzi made the 
remarks in a meeting with Om-
ani Ambassador to Tehran Ibra-
him bin Ahmed Almuaini.
During the meeting, Selahvar-
zi expressed the readiness of 
the private sectors of Iran and 
Oman for joint investments, 
as well as, using transit ca-
pacities of the two countries 
for re-exports if the necessary 
infrastructure is provided by 
the governments of the two 
countries.
Referring to the 40 percent 
growth of trade exchanges be-
tween the two countries in the 
previous year, the official said: 
“Although this positive trend 
is significant, the ICCIMA is 
trying to increase the volume 
of exchanges as much as pos-
sible.”
He pointed out that the Joint 
Economic Committee meeting 
of Iran and Oman will soon be 
held in Tehran, noting that the 
ICCIMA is ready to discuss 
ways of facilitating the trade 
between the private sectors of 
the two countries in the men-
tioned meeting.
“The main obstacles facing 
the cooperation of the two 
countries’ private sectors are 
related to banking transactions 
and transportation,” Selahvarzi 
added.
He further mentioned Oman’s 
long-term development plan 
for 2040 and said: “The Iran 
chamber is working on an ac-
tion plan for the active partici-
pation of the private sectors of 
the two countries in this devel-
opment plan.”
Welcoming the remarks of the 

ICCIMA head, Almuaini said: 
“The Omani government regu-
larly encourages the country’s 
private sector to increase ex-
changes with Iran and we are 
trying to facilitate such exchang-
es and remove obstacles.”
“Until five years ago, the ex-
changes between the two 
countries did not exceed $200 
million dollars, but now it has 
increased to more than two 
billion dollars. Of course, al-
though the progress of eco-
nomic relations between the 
two countries is significant, 
we should not be satisfied with 
this level,” the envoy added.
Also, in early May, a Joint Iran-
Oman Business Forum was 
held at the place of ICCIMA in 
a bid to boost trade exchange 
between the Islamic Republic 
of Iran and the Sultanate of 
Oman.
The forum aimed at consolidat-
ing bilateral business relations, 
conducting strategic partner-
ships to augment the volume 
of investments and business 
activity, and accessing new 
economic fields.
Several B2B meetings were 
held during the forum between 
Omani and Iranian business-
people. The meetings targeted 
striking business and invest-
ment deals. As many as 250 
Iranian firms took part in the 
event.
Prior to the forum, ICCIMA 
former Head Gholam-Hossein 
Shafeie met with his Omani 
counterpart to discuss avenues 
of mutual cooperation between 
the two countries’ private sec-
tors.
In this meeting, while empha-
sizing the need to remove trade 
obstacles, Shafeie said: “At-
tention should be paid to mul-
tilateral cooperation and joint 
investments so that the mar-
kets of the two countries can 
take advantage of each other’s 
business opportunities in any 
situation.”

Iran, Oman stress implementing joint projects in free, special zones
Zionist regime 
knocked out by 
Al-Aqsa Storm 

Operation: Leader
The Leader of the Islamic Revolu-
tion, Ayatollah Seyed Ali Khamenei, 
has said that the Zionist regime was 
“knocked out” in the Al-Aqsa Storm 
operation.
The Leader made the remarks on 
Wednesday at the Imam Khomeini 
Hussainiyah during a meeting with 
Iran’s sports champions and med-
al winners of the Asian Games and 
the Asian Para Games, according to 
khamenei.ir
Ayatollah Khamenei while summing 
up the latest developments in Gaza 
stated that Hamas, a Palestinian 
group of resistance fighters and not a 
government or a country that is well-
equipped, managed to knock out the 
usurping Zionist regime which is well-
equipped with resources.
Pointing to the inability of the Zion-
ists to pull itself out of the pressure 
and disgrace of this shameful defeat, 
Ayatollah Khamenei added, “They flex 
their muscles in a show of retaliation 
by bombing hospitals and schools in 
Gaza. This is similar to an athlete who 
loses a competition and retaliates by 
physically attacking and swearing at 
the fans of the opposing team.”
The Leader of the Islamic Revolution 
stressed that the heavy defeat that 
the Zionist regime suffered will not be 
compensated by these crimes. “They 
should know that this oppression 
and these atrocities will not go unan-
swered and the bombings will shorten 
the life of the usurping regime.”
During the meeting, Ayatollah Khame-
nei lauded the Iranian athletes who re-
frained from competing with the Zion-
ist regime’s representatives. “Today, 
the entire world has understood the 
reason why our athletes have done 
this. It is because those people [ath-
letes representing the Zionist regime] 
are competing on behalf of a criminal, 
terrorist regime.”
The Leader of the Islamic Revolution 
criticized the officials of international 
sports centers that are controlled by 
the Arrogant Powers. “Those who, in 
a political measure under the pretext 
of war, ban a country from partici-
pating in all sporting fields, are now 
choosing to ignore around 5,000 
Palestinian children who have been 
martyred in Gaza. They refrain from 
banning and condemning the Zionist 
regime for genocide and war crimes 
under the pretext of avoiding political 
interference in sports. We hope that 
one day these discriminatory acts will 
be attended to in a just manner.”
Ayatollah Khamenei extended his 
gratitude to Iran’s national football 
team, who, showed their support for 
the Palestinian cause by wearing kef-
fiyehs when they came onto the field 
during the 2023 Jordan football tour-
nament. 
“I would like to extend my gratitude to 
the athletes who donated their medals 
to the children of Gaza and the mar-
tyrs who were killed in a hospital by 
the atrocious acts of the Zionists. I 
would also like to thank the athletes 
who refused to compete with the ath-
letes of the Zionist regime.”
Elsewhere in his speech, the Leader 
of the Revolution hailed the Iranian 
medalists for determination and hard 
work. 
“I would like to sincerely thank the 
respected lady, who bore the flag of 
Iran’s sports caravan in the Asian 
Games, while wearing a full hijab. I 
would also like to thank the sports-
woman who refused to shake hands 
with a non-mahram man during the 
awarding of her medal, as well as the 
lady who went to the podium with her 
child and highlighted the respect that 
families and mothers should be given 
around the world via the demonstra-
tion of this symbolic move.”
Ayatollah Khamenei also thanked a 
number of teenagers and youth in the 
meeting for their remarkable display 
of Iran’s bastani sport, adding that it 
has the potential to become an inter-
national sport and that efforts should 
be made for this to occur.

Construction of 
new nuclear pow-
er plant underway 

in Iran
The head of the Atomic Energy 
Organization of Iran (AEOI) an-
nounced on Wednesday that the 
country is moving forward with 
the construction of a new power 
plant in Southern Iran. 
Mohammad Eslami stated that 
Tehran has now begun the con-
struction of the main facility of 
the compound, which is located 
in the small city of Darokhvein in 
Khuzistan Province. 
The Karoon Nuclear Power 
Plant (also known as Dark-
hovein Nuclear Power Plant) is 
a forthcoming nuclear power 
facility set to be located in Iran’s 
Khuzestan province, situated 
approximately 70 kilometers 
south of Ahwaz along the Ka-
roon River. Once completed, 
the plant will stand as Iran’s first 
domestically designed and con-
structed nuclear power facility 
alongside the research reactor 
of IR-40. 
The nuclear power plant will be 
furnished with a pressurized 
water reactor (PWR), a type of 
light-water nuclear reactor, to 
generate electricity with a ca-
pacity of 300 megawatts. The 
project was inaugurated last 
year and is expected to take 8 
years to complete. 
While talking to reporters, Es-
lami also elaborated on Iran’s 
other nuclear activities, stress-
ing that the country is enriching 
uranium in accordance to the 
laws passed by parliament.
He also commented on the 
International Atomic Energy 
Agency’s latest report on Iran, 
asking the Agency to refrain 
from politicizing the issue and 
act as an independent body. 
“The Agency’s report has two 
bases, one of which is based 
on Resolution 2231 or JCPOA, 
and based on this, if parties fail 
to fulfill their obligations, other 
parties may return from their 
commitments,” the official said, 
adding that all of Iran’s nuclear 
activities are fully getting mon-
itored by the IAEA. 
A report by the IAEA earlier this 
month claimed that Iran has 
been barring IAEA’s experienced 
nuclear inspectors. Tehran has 
rejected those claims, pointing 
out how its nuclear facilities are 
inspected more than any other 
country in the world.  
IAEA’s Director General Rafael 
Grossi addressed the report on 
Wednesday stating, “It takes a 
lot of time to train inspectors of 
this type”.
He also added that inspections 
are still underway in Iran’s nu-
clear facilities.
 “We will continue (with the 
inspections) but this is a very 
negative development and a 
serious blow. We hope that this 
decision will be reversed,” the 
official stated, referring to the 
alleged obstruction affecting the 
IAEA’s work in Iran.
Iran informed the IAEA that it 
would start enriching uranium 
to the purity level of 60% at its 
Fordow nuclear facility in 2022, 
following an anti-Iran resolution 
by the U.S. and the European 
troika initiated at the UN nuclear 
agency’s Board of Governors.
Iran and the 5+1 group of 
countries singed a nuclear deal 
known as the Joint Compre-
hensive Plan of Action or the 
JCPOA in 2015.  The accord 
limited the level of Iran’s Urani-
um enrichment in return to the 
termination of sanctions against 
the country.

The value of Iran’s non-oil export to Afghanistan 
increased by four percent during the first seven 
months of the current Iranian calendar year (March 
21-October 22), as compared to the same period of 
time in the past year, the spokesman of the Interna-
tional Relations and Trade Development Committee 
of Iran’s House of Industry, Mining and Trade an-
nounced.
Ruhollah Latifi said that Iran exported non-oil com-
modities worth $975.528 million to its neighbor 
Afghanistan in the seven-month period of this year.
The economic adviser of the Iranian president’s 
special envoy in Afghanistan affairs said Iran has 
a 35 percent share in Afghanistan’s import market, 
which is a considerable figure in bilateral trade ties.
Mohammad-Mehdi Javanmard-Ghassab stated that 
Tehran and Kabul enjoy high capacities to expand 
bilateral trade relations, especially in the fields of 
technical engineering services, transportation, and 
transit.
The economies of Iran and Afghanistan can com-
plement each other, he said, adding that the two 
countries need a long-term strategic plan to take 
advantage of these conditions optimally.
Turning to Iran’s 35 percent share in Afghanistan’s 
market, Javanmard-Ghasab stressed that the coun-
try is seeking to export technology, technical know-
how as well as technical and engineering services 
to Afghanistan.
Increasing the production of Iranian products in 
Afghanistan is also on the agenda, he emphasized.
According to Mohammad Ghanadzadeh, the dep-
uty head of Iran’s Trade Promotion Organization 
(TPO), the trade between Iran and Afghanistan has 
increased by 20 percent in the current Iranian cal-
endar year (started on March 21).
Ghanadzadeh said Iran is ready to cooperate with 
Afghanistan in the country’s development and re-
construction projects.
Noting that Iran is Afghanistan’s top trade partner, 
the official put the two country’s trade in the previ-
ous Iranian calendar year at $970 million.

He said Iran and Afghanistan have previously had 
an annual trade of $3.0 billion, but Afghanistan’s 
political instability, the lack of infrastructure at bor-
der crossings, and the unpreparedness of customs 
have hindered the development of trade between 
the two countries.
Stating that TPO is pursuing the signing of a prefer-
ential trade agreement with Afghanistan, the official 
said the negotiations in this regard are moving for-
ward and the lists of the desired goods of the two 
countries, especially in the agricultural sector, have 
been exchanged for further investigation.
Iran and Afghanistan, two neighbors with many 
commonalities, believe that the current level of their 
mutual economic and trade ties is not satisfactory, 
and they should pursue the development of these 
ties more seriously.
In this regard, the Iranian and Afghan governments 
are taking some prominent measures to boost trade 
between the two countries.
In early March, Iran’s trade center and permanent 
exhibition of Iranian products was inaugurated in 
Kabul.
In a tweet, the Iranian Embassy in Afghanistan 
mentioned the purpose of opening this center is to 
take a fundamental step in the development of trade 
relations between the two countries of Iran and Af-
ghanistan.
Then in late July, a joint exhibition of products made 
in Iran and Afghanistan kicked off in Afghanistan’s 
western city of Herat.
Over 20 major Iranian and Afghan producers show-
cased their products and services in 22 booths dur-
ing the four-day exhibition.
The opening ceremony of the exhibition was at-
tended by officials from both sides, including the 
organizer of the exhibition Ali Khaksar, Iran’s Consul 
General in Herat Mohammad Sediqifar, and Deputy 
Head of Herat Chamber of Commerce and Industry 
Ahmad Saeed Sideqi.
In late June, during the visit of the head of the Ira-
nian Trade Promotion Organization (TPO)’s Afghan 

desk to Afghanistan, important agreements were 
made for the development of trade relations be-
tween the two countries.
Hamidreza Karbalaie Esmaili’s visit to Afghanistan 
was aimed at improving trade relations between 
the two neighbors in the fields of technical and en-
gineering services, pharmaceuticals and medical 
equipment, petrochemical products, food industry, 
etc.
The most recent important measure taken by the 
two neighbors in line with developing trade ties 
was signing five memorandums of understanding 
(MOUs) on cooperation in different economic sec-
tors.
The MOUs were signed in a ceremony on Novem-
ber 9 in the presence of Iranian Agriculture Minister 
Mohammad-Ali Nikbakht, President Raisi’s special 
envoy for Afghanistan Hassan Kazemi Qomi, and 
Deputy Prime Minister for Economic Affairs of the 
Taliban Government Mullah Abdul Ghani Baradar.
The mentioned MOUs include the cooperation 
document of the Iran-Afghanistan Joint Economic 
Committee meeting, the document of the two sides’ 
Joint International Road Transport Cooperation 
Committee meeting, the MOU between Iran’s Civil 
Aviation Organization (CAO) and the Afghan side, 
the MOU between Iran’s Esfahan Steel Company 
and the Afghan side, and the MOU between Iran’s 
Secretariat of Free Trade and Special Economic 
Zones and the Afghan sides.
Afghanistan’s delegation arrived in Iran on Novem-
ber 4. The 30-member delegation was led by Mullah 
Abdul Ghani Baradar.
In the same day, Iran’s capital Tehran hosted an 
Iran-Afghanistan Joint Economic Committee meet-
ing for the first time after the new government in 
Afghanistan took office.
Also, Iranian Transport and Urban Development 
Minister Mehrdad Bazrpash hosted a meeting with 
Afghanistan’s Acting Minister of Transport and Civil 
Aviation Hamidullah Akhundzada in which the two 
sides discussed ways of developing transport ties.

Iran’s non-oil export to Afghanistan up 4% in 7 months yr/yr
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
gained 2,221 points (0.11 per-
cent) to 2,020,375 on Wednesday, 
which is the fifth day of the Iranian 
calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock 

exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-counter 
(OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

TEDPIX rises 
2,200 points on 
WednesdaySaturday, November 25, 2023
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Killing of two 
Journalists 

further exposes 
Israel’s crimes 

against humani-
ty: Iranian MP

Iranian parliament mem-
ber Mojtaba Zolnouri 
strongly condemned the 
killing of two journalists 
from the Lebanese Al-
Mayadeen television.
During a press conference 
held on Wednesday, Zol-
nouri drew attention to 
the Zionists’s outrageous 
atrocities, lately resulting 
in the martyrdom of two 
journalists in southern 
Lebanon.
The correspondent Farah 
Omar and the cameraman 
Rabie Al-Maamari of Al-
Mayadeen television were 
the latest victims of an 
Israeli shelling on the Tayr 
Harfa area in southern 
Lebanon.
Additionally, Zolnouri em-
phasized the severity of 
the threat posed by the Zi-
onist regime. This threat, 
as Zolnouri observed, is 
not only to Muslims and 
Arabs but to the entire 
global community. 
“The Zionists are clearly 
disregarding fundamental 
religious, moral, and in-
ternational principles,” he 
added.
The lawmaker went on to 
provide alarming details 
about the deliberate tar-
geting of civilians carried 
out by Israeli forces. He 
stated that women, chil-
dren, non-combatants, 
journalists, healthcare 
workers, and students 
have all fallen victim to the 
Israeli brutal actions. 
“The scope of these at-
tacks extends beyond 
specific regions, reaching 
Gaza, Lebanon, Palestine, 
Syria, and various other 
locations,” he commented.
He stressed the crucial 
role of journalists in bring-
ing these crimes to light 
and defending the inno-
cent populations of Gaza, 
Lebanon, and Palestine. 
Expressing deep regret, 
Zolnouri highlighted the 
unfortunate reality that 
some human rights activ-
ists choose to turn a blind 
eye to the crimes commit-
ted by Zionist forces, inad-
vertently supporting their 
atrocities. 
The Iranian MP also urged 
the international commu-
nity to take heed of these 
revelations and unite 
against the common threat 
posed by the actions of the 
Zionist forces.
The ongoing violence per-
petuated by Israeli forces 
has had devastating ef-
fects on innocent civilians, 
particularly women and 
children.
The Israeli regime has 
been targeting hospitals, 
mosques, and crucial in-
frastructure continuously 
since the outbreak of the 
war on October 7 when 
the Palestinian resistance 
group Hamas launched 
a surprise operation in 
response to the occupy-
ing forces’s intensifying 
crimes against the Pales-
tinian people.

What Are the Health 
Benefits of Spinach?

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.health.com/nutrition/groceries/7-health-benefits-spinach

Of all the leafy green vegetables, spin-
ach is one of the most versatile. You can 
add it to smoothies, enjoy it in a chilled 
salad, steam and sauté it as a side dish, 
add it to a stir fry, and even blend it into 
baked goods, like brownies. 
Spinach also has several health ben-
efits. It contains vitamins and antioxi-
dants that protect from chronic diseas-
es and promote brain, cardiovascular, 
and eye health. And you can easily add 
spinach to your meals to maximize 
those perks. 
Here are six health benefits of eating 
more of this powerfully protective plant 
and simple ways to incorporate spinach 
into your meals and snacks. 
It’s Full of Nutrients 
Per the Department of Agriculture, 
three cups of raw spinach provide ap-
proximately 20 calories, less than one 
gram of fat, two grams of protein, 

three grams of carbohydrates, and two 
grams of fiber.1 
Though it has few calories, spinach is 
full of nutrients. A three-cup portion 
provides over 300% of the average dai-
ly value for vitamin K. The leafy green 
vegetable also provides over 160% and 
40% of the average daily values for 
vitamin A and vitamin C, respectively. 
According to the National Library of 
Medicine, vitamins K and A support 
strong bones and vitamin C helps heal 
wounds.2 
Spinach also contains 45% of the av-
erage daily value for folate, a B vitamin 
that helps form red blood cells and 
DNA. It also supplies iron, magnesium, 
potassium, calcium, and small amounts 
of other B vitamins. 
It’s High in Antioxidants 
In addition to its many vitamins and 
minerals, spinach provides antioxidants 

that link to anti-inflammation and dis-
ease protection. 
Some antioxidants in spinach include 
kaempferol, quercetin, myricetin, and 
isorhamnetin—also known as flavo-
noids. Per the Department of Agricul-
ture, flavonoids are compounds that 
may help protect you against cancer, as 
well as cardiovascular and inflammato-
ry diseases.3 
It Helps Protect Against Diseases 
In a study published in 2016 in the jour-
nal Food & Function, researchers sum-
marized the protective effects of spin-
ach.4 They stated that the compounds 
found in spinach could reduce oxidative 
stress. Additionally, those compounds 
trigger the release of satiety hormones 
that make you feel full and satisfied af-
ter eating spinach. 
For those reasons, the researchers con-
cluded that eating more spinach may 

help curb chronic diseases—including 
heart disease, cancer, type 2 diabetes, 
and obesity. 
It Supports Brain Health 
The anti-inflammatory effects of spin-
ach make it a key contender for protect-
ing the brain—specifically in terms of 
aging. 
It Helps Manage Blood Pressure 
Spinach is also a source of nitrates, 
which are naturally-occurring chem-
icals. Nitrates open up or dilate blood 
vessels. That improves blood flow and 
eases stress on the heart. 
It May Help Eye Health 
One of the antioxidants in spinach, lu-
tein, may reduce the risk of age-related 
macular degeneration (AMD). 
How Cooking Spinach Affects Its Nu-
trients 
While incorporating spinach into raw 
and cooked dishes can help maximize 

its health benefits, some research 
shows that not cooking the greens pre-
serves its lutein content. 
In one study published in 2018 in 
Food Chemistry, researchers found 
that, after cooking spinach using var-
ious methods, the vegetable’s lutein 
content gradually decreased. When 
the researchers fried spinach at a high 
temperature, a considerable percent-
age of the lutein decreased after two 
minutes.9 
So, it’s important to consume spinach 
raw for maximum lutein intake. For ex-
ample, try incorporating spinach into 
a smoothie, combined with healthy 
fat—such as avocado or almond but-
ter. When you chop spinach into small 
pieces, lutein releases from the leaves. 
And healthy fat increases the ability to 
absorb the eye disease-fighting antiox-
idant. 

Iranian parliament (Majlis) has asked 
the government to postpone the sub-
mitting of the national budget bill for the 
next Iranian calendar year 1403 (begins 
on March 20, 2024) to the parliament 
after the approval of the seventh Na-
tional Development Plan (2022-2026), 
IRNA reported.
President Ebrahim Raisi was going to 
submit the administration’s draft of the 
national budget bill for the next Iranian 
calendar year to the Majlis on Tuesday.
The proposed budget for the next year 
is amounted to about 54.18 quadrillion 
rials (about $108.36 billion at the free 
market rate of 500,000 rials), with an 
18 percent rise from the current year’s 
budget. The bill has estimated the gov-
ernment’s budget at 24.29 quadrillion 
rials (about $48.58 billion).
Public resources are estimated at 14.95 
quadrillion rials (about $29.9 billion).
The crude oil income is predicted to be 
5.54 quadrillion rials (about $11.08 bil-
lion), and oil sales are estimated at 1.35 
million barrels per day at an average 
price of €65.
Like the current year’s budget, the next 

year’s proposed budget requires the 
government to pay 40 percent of its oil, 
gas, and gas condensate revenues to 
National Development Fund (NDF).
Tax revenues are predicted to be 11.22 
quadrillion rials (about $22.44 billion) 
which is 49.8 percent more than the 
figure for the current year’s budget bill.
The data provided in the next year’s 
budget bill indicate that the government 
is taking major steps to distance the 
economy from oil, as a big portion of 
the incomes are set to be gained from 
sources other than oil and gas.
Oil incomes in the next year’s budget 
bill are estimated to be 6.2 percent less 
than the ceiling allowed in the budget 
law, accounting for only 22.8 percent 
of the total incomes. On the other hand, 
the share of tax revenues is twice the 
revenues from oil and gas sales, which 
means changing the budget approach 
from oil revenues to sustainable reve-
nues.
Iranian Economy Minister Ehsan Khan-
douzi said on Tuesday that the next 
year’s budget has increased 18 percent 
compared to this year.

Govt. postpones submitting budget bill to parliament

The Islamic Republic of Iran and the 
Eurasian and Economic Union (EAEU) 
are going to sign a long-awaited free 
trade agreement (FTA) in the coming 
month and the FTA could go opera-
tional in the next Iranian calendar year 
(begins in late March 2024), an official 
with Iran’s Trade Promotion Organiza-
tion (TPO) said.
Speaking in a press conference held 
prior to the second EAEU exclusive ex-
hibition on Tuesday, Mohammad-Sade-
gh Ghannadzadeh said: “Currently, Iran 
and Eurasia have reached an under-
standing on the text and list of goods 
for free trade, and soon in Russia, five 
EAEU member countries and Iran will 
sign the agreement, and if approved by 

the parliament, the FTA will be imple-
mented next year.”
“Based on the FTA, 87 percent of goods 
will be exchanged between Iran and 
Eurasia with zero tariffs. But there is al-
ways a negative list in free trade agree-
ments. In this agreement, 13 percent of 
our goods are either on the import ban 
list or their import tariff will not be
zero,” he explained.
Iran and EAEU reached a preferential 
trade agreement (PTA) in 2018 based 
on which about 862 commodity items 
are currently subject to preferential tar-
iffs. The agreement came into effect on 
October 27, 2019.
Following the positive impact of the PTA 
on the trade exchanges between the 

two sides, Iran and EAEU started ne-
gotiating to upgrade the PTA to an FTA.
Back in July, the minister in charge of 
trade of the Eurasian Economic Com-
mission (EEC) said that the EAEU’s co-
operation with Iran is actively expand-
ing in various fields, and trade between 
the two sides has doubled over the past 
four years.
Andrey Slepnev also said that trade be-
tween the union and the Islamic Repub-
lic of Iran rose 22 percent in 2022.
The second EAEU exclusive exhibition, 
which is a platform to showcase the 
capabilities of the EAEU members and 
their Iranian counterparts, is scheduled 
to be held in Tehran from December 
4-7.

On Wednesday, Kremlin Spokesman Dmitry Peskov declared that Iran and Russia 
are enhancing their military and defense partnership despite mounting pressure 
from the West. 
The spokesperson also declined to address U.S. allegations suggesting that Iran is 
contemplating providing ballistic missiles to Russia for use in the Ukraine conflict.
“I don’t think this is worth a comment. We have been developing our relations with 
Iran, including defense cooperation, but we do not comment on this information,” 
Peskov said.
Previously, U.S. National Security Council (NSC) Coordinator for Strategic Commu-
nications John Kirby had indicated that Tehran might be contemplating furnishing 

Russia with ballistic missiles for use in Ukraine. 
These allegations emerge against the backdrop of repeated Western accusations di-
rected at Iran for its alleged military involvement in the Russia-Ukraine conflict. The 
West has particularly emphasized Tehran’s purported supply of drones to Russia, 
with Western analysts asserting that these Iranian drones have significantly bol-
stered Russia’s activities in what it terms as its special military operation in Ukraine.
In response, Iran has categorically refuted these assertions, affirming that it has 
never provided Moscow with weapons for use in Ukraine. Iranian authorities have 
continuously called upon Ukraine and its Western allies to present substantial evi-
dence, an appeal that has thus far gone unanswered.

Russia developing defense cooperation with Iran

Iran-EAEU FTA to be signed in near future
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 خبــــر

 با حضور معاون 
وزیر علوم؛

»کاوشکده فناوری« 
در شهرک علمی و 

تحقیقاتی اصفهان 
گشایش یافت

»کاوشکده فناوری« با حضور معاون فناوری 
و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان افتتاح 

شد.
به گزارش ایرنا، پایگاه اطلاع رسانی شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان اعلام کرد: 
کاوشکده فناوری نمونه ای از موزه های 
علم و فناوری در دنیاست که هدف آن ترویج 
آموزش غیررسمی شاخه های مختلف علم 
از طریق تجربه عملی کار با تجهیزات است 
و دانش آموزان و دانشجویان می توانند از 
سراسر کشور با حضور در آن از نزدیک با 
تجربه های علمی بویژه در زمینه علم فیزیک 
آشنا شوند. معاون فناوری و نوآوری وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری در بازدید از شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان و افتتاح کاوشکده 
فناوری گفت: این شهرک ریشه دارترین 
بخش زیست بوم فناوری و نوآوری کشور 
است که به مرحله بلوغ رسیده و الگوی 
بسیاری از پارک ها و عناصر دیگر این زیست 

بوم محسوب می شود.
سجاد محمدعلی نژاد افزود: این شهرک 
بدلیل سابقه فعالیت در این زیست بوم، 
پیشران حوزه اقتصاد دانش بنیان در کشور 
به شمار می رود و جریان های شکل گرفته 
در آن می تواند بعنوان الگو در سراسر کشور 

توسعه یابد.
معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم 
همچنین از آزمایشگاه های مرکزی و جمعی 
از شرکت های دانش بنیان و فناور مستقر در 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان بازدید 
کرد و از نزدیک با توانمندی و چالش های 

این شرکت ها آشنا شد.
این شرکت ها در زمینه های مختلفی از 
پزشکی و سلامت تا ساخت و تولید، شیمی، 
لیزر و فولاد فعالیت می کنند و بر رفع نیاز 

فناورانه صنعت تمرکز دارند.
فناوری  بوم  توسعه زیست  از  حمایت 
و نوآوری، پیوند زدن میان ایده ها و 
ظرفیت های پژوهشی و فناورانه با نیازها و 
مسائل کشور، بازارسازی و کمک به تجاری 
سازی فناوری ها و محصولات واحدهای 
فناور و همچنین کمک به بهبود شبکه سازی 
در این زیست بوم از موضوع های سفر معاون 
فناوری و نوآوری وزارت علوم به اصفهان و 
بازدید از شهرک علمی و تحقیقاتی این شهر 
است. اصفهان بعنوان استان پیشتاز در عرصه 
علم و فناوری با سهم بیش از ۹ درصدی از 
کل شرکت های دانش بنیان کشور، رُتبه 
دوم را از این لحاظ در بین استان ها دارد و 
سهم اقتصاد دانش بنیان در این خطه حدود 
۲.۵ درصد و بیشتر از میانگین کشوری است.

همچنین این استان نخستین و تنها شهرک 
علمی و تحقیقاتی کشور را در خود دارد که 
ایده ایجاد پارک های علم و فناوری از آن 
از سال ۱۳۸۰ شکل گرفت و امروزه این 
شهرک در سایه حمایت دولت و تلاش 
فناوران و بخش خصوصی، یکی از بزرگترین 
مجموعه های دانش بنیان ایران با حدود 
۷۰۰ واحد و شرکت فناور و دانش بنیان 

به شمار می رود.
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان دارای 
مراکز رشد مقدماتی و جامع و پارک علم و 

فناوری شیخ بهایی است.

مهلت تبدیل رأی تخریب ساختمان های غیر مجاز در اصفهان رو به پایان است
گفـت:  اصفهـان  شـهر  اسـلامی  شـورای  رییـس 
سـاختمان هایی که مشـمول احـکام کمیسـیون مـاده ۱۰۰ 
و رای تخریب تا قبل از سـال ۱۴۰۰ را داشـتند؛ تـا پایان دی 

مـاه سـالجاری مهلـت پرداخـت جریمـه دارنـد.
بـه گـزارش ایرنـا، محمـد نورصالحـی روز پنجشـنبه در 
گفت وگو با ایرنـا در مورد جلسـه این هفته کمیسـیون تلفیق 
شـورای شـهر اصفهان اظهار کـرد: یکی از مشـکلات مردم 
و شـهرداری موضـوع مالـکان سـاختمان های غیرمجـازی 
بـود که پـس از تصویـب مجلـس شـورای اسـلامی مالکان 
می توانسـتند به صـورت غیر حضوری بـا اسـتفاده از فرصت 
بنـد »ت« تبصـره ۶ قانـون بودجـه ۱۴۰۲ برای رفـع تخلف 

سـاختمان خـود اسـتفاده کنند.
وی با اشـاره به اینکه بیشـتر ایـن سـاختمان ها رای تخریب 
از کمیسـیون ماده ۱۰۰ شـهرداری را گرفته اما بـه هر دلیلی 
امـکان اجـرای آن نیسـت،افزود: در صورتی که سـاختمانی 

سـه شـاخص شهرسـازی،ایمنی و ایسـتایی آنها مورد تایید 
قـرار گرفته اسـت طبـق قانـون قابلیـت تبدیـل جریمـه به 
جـای تخریـب را دارنـد و اکنـون فرصـت دارند کـه جریمه 
آن را پرداخت کنند. رییس شـورای اسـلامی شـهر اصفهان 
تصریـح کـرد: مهلت ایـن طـرح تـا پایـان دی امسـال و به 
صورت کشـوری بـرای تمامی کلان شـهرها در نظـر گرفته 
شـده اسـت کـه البتـه مـا درخواسـت تمدیـد داشـته ایم اما 
تمدیـد آن بایـد از سـوی مجلـس شـورای اسـلامی اعـلام 
شـود. وی تاکیـد کـرد: شـهروندانی که مشـمول ایـن طرح 
تخریب شـده اند هر چـه زودتـر برای رفـع آن مراجعـه کنند 
چرا کـه پـس از تعییـن مهلـت قانونـی اجـرای رای تخریب 

حتمی اسـت.
نورصالحـی در ادامـه صحبت هـای خـود گفت:برخـی نقاط 
شـهر توسـعه سـاختمانی و تجـاری داشـته اند امـا از بعُـد 
کاربـری فرهنگـی و مذهبی کمبـود دارنـد که ایـن نقاط در 

شـهرداری به عنـوان چشـمه های نورانی شـهر مـورد توجه 
قرار گرفتـه و در بودجـه پیش بینی شـده که توسـعه پیدا کند 
که در هشـت مـاه گذشـته خدمات شایسـته ای به ایـن نقاط 

شـده است.
وی در بخشـی از صحبت های خود به توسـعه شهر هوشمند 
و حـوزه سـامانه مردمـی و اجـرای فیبرنـوری اشـاره کـرد و 
گفت: طبق دسـتور دولت کل متقاضیان مسـکونی و تجاری 
بایـد مشـترک فیبر نـوری شـوند کـه از خدمـات اینترنت پر 
سـرعت اسـتفاده کنند کـه در ایـن راسـتا مدیریت شـهری 

جلسـاتی را با وزرات ارتباطات داشـته اسـت.
رییـس شـورای اسـلامی شـهر اصفهـان بیـان داشـت: 
لبتـه در اسـفندماه گذشـته شـهرداری اصفهـان ۴۰۰  ا
کیلومتـر فیبرنـوری ایجاد کـرد و اکنـون تمـام دوربین های 
شـهری،تابلوها و تقاطع هـا بـه شـبکه فیبـر نـوری متصـل 

اسـت امـا بایـد بیشـتر از ایـن توسـعه پیـدا کنـد.

اسـتان اصفهـان قطب گردشـگری 
ایران اسـت وامیدواریـم در اصفهان 
رشـد  شـاهد  گذشـته  از  بیـش 
هتل سـازی باشـیم چرا که اصفهان 
بی تردیـد عـروس میراث فرهنگـی 
و گردشـگری ایران اسـت.عزت الله 
ضرغامـی، وزیـر میـراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دسـتی در آئین 
افتتاحیـه هتل پنـج سـتاره چهارباغ 
اصفهان کـه اولین هتل پنج سـتاره 
اصفهـان بعـد از انقـلاب اسـت بـا 
تاکیـد بر ایـن مطلـب گفـت: انتظار 
داریم مسئولان اسـتان و نمایندگان 
مجلس با همراهـی همدیگر بتوانند 
اصفهـان را بهتر از گذشـته به جهان 
معرفـی کننـد. ضرغامـی افـزود: 
یکـی از مهم تریـن سیاسـت های ما 
حمایـت از واحدهای اقامتی کشـور 
به ویـژه هتل هـا و مهمان پذیرهـای 
یک و دوسـتاره اسـت که بـا حمایت 
دولت به زودی تسـهیلات بـه آن ها 
ارائـه می شـود، بـرای همیـن هتـل  
۵ سـتاره چهار بـاغ اصفهـان افتخار 
و آبـروی کشـور اسـت. وی ادامـه 
داد: بسـیاری از کشـورهای پیرامون 
ایـران، سـرمایه های سـنگینی را در 
حوزه هتل سازی و واحدهای اقامتی 
هزینـه کرده انـد، لـذا بایـد تـلاش 
کنیـم تـا ایـران نیـز بـه این سـمت 

حرکـت کند.

در حـوزه گردشـگری با 
کمـک بخـش خصوصی 

قدم های مثبتی برداشتیم 
سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان 
نیـز در آیین افتتـاح هتل پنج سـتاره 
چهاربـاغ اصفهـان بـا تاکیـد بـر 
اینکـه متاسـفانه این روز هـا حرکت 
اصفهـان در حوزه هـای اقتصـادی 
و گردشـگری به دلیل شـرایط آب و 
هوایـی، محیط زیسـتی و نامناسـب 
بـودن برخـی از زیـر سـاخت ها کُند 
شـده اسـت گفت: امـا خوشـبختانه 

شاهد آن هسـتیم که با همت بخش 
خصوصـی، در حـوزه گردشـگری 
قدم های مثبتی برداشـته شده است. 
اسـتاندار اصفهـان افـزود: بی تردید 
اصفهـان دومیـن مقصـد تمامـی 
میهمانـان خارجی دولـت جمهوری 
اسـلامی ایـران اسـت و جالـب 
اینجاسـت که تمامی این میهمانان، 
اصفهـان را با بسـیاری از شـهرهای 
مطـرح دنیـا مقایسـه می کننـد. در 
سـند آمایـش سـرزمین اسـتان، 
گردشـگری و اقتصـاد دانش بنیـان 
به عنوان سند توسـعه آینده اصفهان 
مطرح شـده، لذا حضـور وزیر محترم 
و  گردشـگری  میراث فرهنگـی، 
صنایع دسـتی را مغتنم می شـماریم 
و امیـد داریـم تـا بـا حمایت ایشـان 
بتوانیـم گردشـگری را به عنـوان 
محـور اصلـی توسـعه اصفهـان 

مطـرح کنیـم. 

نگاهـی کـه بـه فعالیـن 
گردشـگری  حـوزه 
می شـود نگاهـی شایسـته 

نیست
مجتبـی ملااحمـدی سـرمایه گذار 
هتـل مجلـل چهاربـاغ نیـز در ایـن 
مراسـم با تاکیـد بـر اینکـه  نگاهی 
کـه بـه فعالیـن اقتصـادی بـه ویژه 
فعالیـن حوزه گردشـگری می شـود 
نگاهـی درخـور و شایسـته نیسـت 
بیـان داشـت: در زمانی کـه اصفهان 
حـال و هـوای خوبـی نـدارد، آب 
ندارد، هـوا نـدارد و فرونشسـت دارد 
شـاید تأسـیس اولین هتل ۵ سـتاره 
چهاربـاغ بعـد از انقـلاب اسـلامی 
نویـد خوبـی بـرای دلخوشـی مردم 
اصفهـان باشـد.وی ادامـه داد: ایـن 
هتـل در ۷ طبقـه و دارای چهـار 
سـالن پذیرایی و سـالن همایش، دو 
رسـتوران مسـقف و سـالن صبحانه 
خوری بـه مسـاحت ۳۶۰ مترمربع و 
مجموعه آبـی و ورزشـی و امکانات 
رفاحـی دیگـر اسـت. ملااحمـدی 

ادامـه داد: هتـل مجلل چهاربـاغ در 
زمینی به مسـاحت ۳۷۰۰  و زیربنای 
۱۷۴۰۰ مترمربـع در ضلـع غربـی 
چهاربـاغ عباسـی دارای ۱۳۸ اتـاق 
اقامتی با ۳۱۰ تخـت و ۲۵۰ مترمربع 
فضـای سـبز اسـت. سـرمایه گـذار 
هتـل مجلـل چهاربـاغ بیـان کـرد: 
بالـغ بـر ۸۵ درصـد تجهیـزات هتل 
چهاربـاغ از برندهـای خـوب ایرانی 
اسـت  وظرافت های هنری معماری 
ایرانـی و  اسـلامی در ایـن هتـل بـا 
هنرمنـدی ۲۱۹ هـزار هنرمنـد و 
مهندس و کارگر به نمایش گذاشـته 

شـده اسـت.

شـهرداری  حمایـت 
سـرمایه  از  اصفهـان 

گذاران و فعالان گردشگری 
علـی قاسـم زاده شـهردار اصفهـان 
نیـز در آئین افتتـاح هتل پنج سـتاره 
چهاربـاغ اصفهـان اظهـار کـرد: بی 
تردید همه معتقدیم امـروز اصفهان 
دچار معضـلات گوناگونی همچون 
امتـداد خشکسـالی و آلودگـی هـوا 
اسـت، بـر همیـن اسـاس همگـی 
باید تـلاش کنیـم تا گردشـگری در 
ایـن شـهر تاریخـی بـرای کاهـش 

این معضلات توسـعه پیـدا کند.وی 
افزود: شـهرداری اصفهـان و به ویژه 
شـورای اسـلامی شـهر اصفهـان، 
همـه جانبـه از سـرمایه گـذاران و 
فعالان گردشگری حمایت می کنند 
بـه نحـوی کـه در طـی سـال های 
مالیاتـی  معافیت هـای  گذشـته 
ویـژه ای بـرای سـرمایه گـذاران 
همچـون معافیـت ۹۹ درصـدی 
ساخت هتل توسط شـورای اسلامی 
شـهر بـه سـرمایه گـذاران اعطـا 
شد.شـهردار اصفهـان خاطرنشـان 
کرد: چنیـن حمایت هایـی ادامه پیدا 
می کنـد بـه نحـوی کـه در همیـن 
نقطـه در برابر فعالان گردشـگری و 
سـرمایه گذاران در این حـوزه، فرش 
قرمز می گسـترانیم و آمـاده هرگونه 
همکاری بـا این فعـالان بـه منظور 
توسـعه همـه جانبـه شـهر تاریخی 

اصفهـان هسـتیم.

سـاخت اولیـن هتـل ۵ 
سـتاره در اصفهان بعد از 

انقلاب
حمیدرضـا محققـان سرپرسـت 
میراث فرهنگـی،  اداره کل 
گردشـگری و صنایع دسـتی استان 

اصفهـان نیـز در آئیـن افتتـاح این 
طـرح گردشـگری گفـت: امـروز 
اصفهـان دارای بیـش از ۲۲ هـزار 
اثـر تاریخـی شناخته شـده اسـت 
کـه حفاظـت از آن هـا از ارزش 
والایـی بـرای مـا برخوردار اسـت. 
در حـوزه صنایع دسـتی یک سـوم 
صنایع دسـتی جهان در این اسـتان 
توسـط بیـش از ۷۰ هـزار هنرمنـد 
و نزدیـک بـه ۲۰۰ هـزار فعـال در 
این حـوزه فعال هسـتند، زیـرا این 
دو حـوزه یعنـی میراث فرهنگـی 
و صنایع دسـتی فرصـت مناسـبی 
را بـرای توسـعه گردشـگری در 
بعـاد مختلـف در ایـن اسـتان  ا
فراهـم آورده اسـت.وی افـزود: 
امـروز شـاهد افتتـاح اولیـن هتـل 
۵ سـتاره توسـط بخـش خصوصی 
اصفهـان بعـد از انقلاب هسـتیم و 
امیدواریـم بـا حمایـت دولتمردان 
این رونـد ادامـه یابد.گفتنی اسـت 
در حاشـیه ایـن مراسـم از مدرسـه 
عالـی مهـارت گردشـگری و هتل 
داری همچنیـن کتـاب آتـش در 
میـراث برگرفتـه از اسـناد بمباران 
اصفهـان  در  تاریخـی  اماکـن 

رونمایـی شـد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در آیین افتتاح هتل پنج ستاره چهارباغ اصفهان:

استان اصفهان ظرفیت های گردشگری فوق العاده ای دارد

بـه گـزارش ایرنـا، حمیدرضـا خـان محمـدی روز پنجشـنبه در آیین 
تکریم و معارفه مدیرکل نوسـازی مدارس اصفهان در اردوگاه شـهید 
بهشـتی اصفهان افزود: احـداث این مجتمع هـا باید به لحـاظ ملی از 
چهار منبع مولدسـازی، اعتبارات ملـی، خیران و  مسـوولیت اجتماعی 

تامین شـوند.
وی اظهار داشـت: در این راسـتا اصفهان باید جزو اسـتان هـای اول و 
داوطلب باشـد و زودتـر پا پیش بگـذارد و بتوانـد از محل مولد سـازی 
اعتبـارات لازم بـرای احـداث  مجتمع هـای بـزرگ  آموزشـی در این 

اسـتان را فراهـم کند.
رییس سـازمان نوسـازی مـدارس کشـور افـزود: همانطور کـه اولین 
مسـجد مدرسـه عالـم اسـلام در چهاربـاغ اصفهـان در قـرن هـای 
گذشـته احداث و اکنون به جاذبه ای بـرای بازدید گردشـگران تبدیل 
شـده اسـت باید امروز هم اصفهان در سـاخت مدارس بزرگ  پیشـتاز 

و سـرآمد باشد.
وی اصفهان را اسـتانی مهم برشمرد و گفت: پیشـرفت در همه زمینه 
ها مسـتلزم فرهنگ سـازی اسـت که این مهم تنها در دسـتگاه تعلیم 

و تربیت نهادینه می شـود.
بازخـورد تعطیلی مـدارس، کشـاندن دانش آمـوزان به 

فضای مجازی اسـت
خـان محمدی با بیـان اینکه تنهـا چالش کنونـی ما آلودگی هواسـت 
گفـت: بـا کوچکترین موضـوع و آلودگـی هوا اولیـن جا کـه تعطیل و 

آخرین جـا که باز می شـود مدرسـه اسـت.
وی خاطرنشـان کـرد: بـا تعطیل کـردن مدارس دانـش آمـوزان را به 
فضای مجـازی هدایت می کنیم که خواسـت دشـمن برای رسـیدن 
به اهدافـش اسـت. وی یادآور شـد: آمـوزش و پـرورش بدلیل چالش 
های بسـیار بـه توجه جـدی نیـاز دارد، جوانان مـا اکنون زیـر بمباران 
فرهنگی هسـتند، مسـأله ای که باعث شـده تـا هویت اصلـی خود را 
فراموش کنند. معـاون وزیر آمـوزش و پـرورش افزود: نگاه نوسـازی 
مدارس همه جانبه، عمیـق و کاربردی اسـت و یکـی از پرکارترین، با 
کیفیـت ترین و  چابـک ترین سـازمان های دولتـی اسـت. وی افزود: 
این سـازمان با ۲ هـزار و ۲۰۰ نفر، ۱۰ هـزار پـروژه را در نقاط مختلف 
کشـور مدیریت می کنـد. وی با بیـان اینکه نوسـازی مـدارس خادم 
خیران مدرسـه سـاز اسـت گفت: مجموعـه خیریـن و نوسـازی یک 
الگو برای کشـور اسـت. وی به تلاش نوسـازی مدارس بـرای تامین 
تخصیص هـای مالی تـا سـقف ۱۱۰ درصد در سـالجاری اشـاره کرد 
و افزود: مدیریت یکصد هزار مدرسـه بـا ۵۰۰ هـزار کلاس درس کار 
بسیار سختی اسـت. خان محمدی ادامه داد: امسـال ۱۶ میلیون دانش 
آمـوز را در اول مهـر مدیریـت کردیم  و اکنـون کلاس بـدون صندلی 
نداریـم. وی تصریح کـرد: ۲۷۶ نقطه پرتراکم دانش آموزی در کشـور 
شناسـایی شـده  اسـت که کاهش تراکم به ویـژه در مـدارس ابتدایی 
در دسـتور کار این سـازمان قرار دارد. مدیرکل جدید نوسازی مدارس 
اصفهان نیـز در ایـن آیین گفـت: اکنـون از نظر سـرانه آموزشـی ۳۲ 
ناحیه در اسـتان در وضعیت  مطلـوب و  ۹ ناحیه در وضعیـت نامطلوب 
قرار دارند که رسـیدگی بـه این وضعیـت در اولویت قرار گرفته اسـت. 
ناصـر فتحـی افـزود: از سـویی حاشـیه نشـینی در شـهر اصفهـان و 
شـهرهای برزگ موجب تراکم دانش آموزان شـده اسـت کـه در این 
میـان ناحیه پنـج از ناحیه های مشـکل دار شـهر اصفهان اسـت. وی 
به وجود ۴۵۰ پروژه نیمه تمام در اسـتان اشـاره کرد و  گفت: بسـیاری 
از این پروژه بدلیل تامین نشـدن سـهم دولت بلاتکلیف مانده اسـت.
به گزارش ایرنـا در پایان ایـن آیین »ناصـر فتحی« بعنـوان مدیرکل 
جدید نوسـازی مدارس اصفهان معرفـی و از زحمات ۲ سـاله »مجید 

نسـیمی« تقدیر شد.

رییس سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: در برنامه 
هفتم  توسعه احداث ۲۰۰ مجتمع آموزشی بزرگ در 

کشور مصوب شده است.

۲۰۰ مجتمع آموزشی در کشور 
احداث می شود

گزارش

رییس سازمان نوسازی مدارس کشور:

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات 
و فنـاوری گفـت: ۵۴ پـارک علـم و فنـاوری در 
کشـور داریـم کـه حـدود ۱۰۲ هـزار نفـر بطور 
رسـمی در واحدهای فناور و دانش بنیان مستقر 

در آنها شـاغل هسـتند.
بـه گـزارش ایرنـا، سـجاد محمدعلی نـژاد در 
نشسـت بـا فعـالان فرهنگـی و انجمـن های 
علمـی دانشـجویی دانشـگاه های اصفهـان در 
تالار شهید سـلیمانی دانشـگاه اصفهان، افزود: 
۱۲ هـزار واحـد فنـاور و دانـش بنیان در کشـور 
داریـم که ۲ سـال پیـش، درآمد و گـردش مالی 

آنها حـدود ۳۵۰ هـزار میلیـارد ریـال بود.
وی با بیـان اینکـه گـردش مالی شـرکت های 
فنـاور و دانش بنیان در کشـورمان قابـل توجه و 
روز به روز در حال افزایش اسـت، اظهار داشـت: 
مـا تجربـه، دانـش و ظرفیـت کافـی در زمینـه 
شـرکت هـای فنـاور و دانش بنیـان در کشـور 
داریـم و طبـق اسـناد موجود بایـد تعـداد آنها به 

۲۰۰ هـزار واحد برسـد.

محمدعلی نژاد با اشـاره بـه برنامه هـای وزارت 
علـوم، تحقیقـات و فنـاوری بـرای حمایـت از 
انجمن های علمی دانشـجویی، اضافـه کرد: ما 
در تلاش هسـتیم تا نیازهای دانشـجویان برای 
راه اندازی کسـب و کار را برطرف کنیم و بسـته 

هـای مکمل آنهـا در ایـن زمینه فراهم شـود.
وی خطاب به دانشـجویان فعال در انجمن های 
علمی دانشـجویی، تاکید کرد: اگـر اراده بر خلق 
فناوری یـا ایجـاد واحـد فنـاور دارید ما به شـما 
کمک و محیـط مـورد نیـاز را فراهم مـی کنیم 

و سـاختارهای متناسـب را نظام می بخشیم.
معاون وزیر علوم با بیان اینکـه همه پارک های 
علـم و فنـاوری موظف بـه برگـزاری اردوهایی 
برای آشـنایی دانشـجویان بـا الگوهـای موفق 
هسـتند، خاطرنشـان کـرد: در نشسـت هـای 
تعامل دانشـگاه بـا صنعت نیـز از انجمـن های 
علمی دانشـجویی دعوت بعمل می آیـد تا ایده 

های خـود را مطـرح کنند.
وی از انجمن های علمی دانشـجویی خواسـت 

که تـا حـد امـکان از ظرفیت هـای خـود برای 
ترویج حوزه فنـاوری اسـتفاده کننـد و گفت: ما 
فراینـد اسـتعدادیابی را شـروع خواهیـم کـرد و 
به دانشـجویانی کـه مـی خواهند هسـته فناور 
تشـکیل دهنـد و شـغل ایجـاد کننـد، کمک و 
ابزارهـا را یکـی یکـی آمـاده مـی کنیم تـا ایده 
پـردازی و کارآفرینـی کننـد و وارد بـازار شـوند.

محمدعلی نژاد بـا بیان اینکـه در این مسـیر در 
هر اسـتان طبق ایده هـای آنها عمل می شـود، 
افزود: به همه پـارک های علم و فنـاوری ابلاغ 
شـده اسـت که دفتری را در اختیار انجمن های 
علمی دانشـجویی قرار دهند تا شـرایط مناسب 
برای تعامـل با آنها فراهم شـود امـا این موضوع 

باید مطالبـه انجمن ها هم باشـد.
وی به برنامـه های تقویت نـوآوری و فناوری در 
حوزه علـوم انسـانی نیز اشـاره و اضافه کـرد: در 
صددیم دبیرخانه ملـی تعاملات فنـاوری حوزه 
انسـانی را در یکـی از پارک های علـم و فناوری 

کشـور ایجاد کنیم.

محمدعلی نژاد همچنین به دانشجویان توصیه 
کرد کـه عـلاوه بـر درس خوانـدن، در یکـی از 
مجموعـه های تشـکلی یـا علمی دانشـجویی 
یا کانـون هـای دانشـگاه ها نیـز فعالیـت کنند 
و گفـت: فعالیـت در ایـن انجمـن ها یـا کانون 
ها بـه شـما چگونگـی مدیریـت زمـان و منابع 
انسـانی، تعامل با دیگران، حل مساله و مخاطب 
شناسـی را می آمـوزد کـه در آینده مـی توانید از 

آنهـا بهـره بگیرید.
بـه گـزارش ایرنـا، در ایـن نشسـت جمعـی 
از فعـالان فرهنگـی و انجمـن هـای علمـی 
دانشـجویی دانشـگاه های اصفهـان و صنعتی 
اصفهان به بیان نظرات و مسـائل و مشـکلات 

خـود پرداختنـد.
از  یکـی  عنـوان  بـه  اصفهـان  دانشـگاه 
دانشـگاه های جامع برتر کشـور، حدود ۱۹ هزار 

دانشـجو دارد.
دانشـگاه صنعتی اصفهان نیز با حـدود ۱۰ هزار 
دانشجو یکی از دانشـگاه های برتر کشور است.

۱۰۲ هزار نفر در پارک های علم و فناوری کشور شاغل هستند

رییس سـازمان جهاد کشـاورزی اصفهان از تولید بالـغ بر ۲۴ میلیـون عدد ریز 
غده بذری سـیب زمینـی )مینـی تیوبر( ظرف پارسـال و امسـال در این اسـتان 

خبر داد.
مهـرداد مرادمند روز پنجشـنبه در گفت و گو با خبرنـگار ایرنا اظهارداشـت: این 
میزان بـا تلاش های صـورت گرفتـه و برنامـه ریزی مناسـب نسـبت به مدت 

مشـابه گذشـته بالغ بر ۳۰۰ درصـد افزایش یافته اسـت.
وی ادامـه داد: نظارت بـر تولید حـدود ۱۸ هزار تُن غـده بذری سـیب زمینی در 

کلاس های مختلف مورد اسـتفاده در این اسـتان و سـایر مناطق کشـور نیز در 
مدت مورد اشـاره انجام شد. رییس سـازمان جهاد کشـاورزی اصفهان تصریح 
کرد: تولید بذرهـای با کیفیـت از جملـه راهکارهای توسـعه کشـاورزی و ارائه 
محصولات بـا کیفیت اسـت که بر همین اسـاس اقدامـات متعددی در اسـتان 
اصفهان انجام گرفته اسـت. مرادمند افزود: از سـال گذشـته تاکنـون بالغ بر ۱۰ 
هزار تـن بذر گندم و جـو یارانـه دار برای اسـتفاده کشـاورزان در این دیـار تولید 

شـده که نسـبت به مدت مشـابه قبـل از آن پنج درصد افزایش داشـته اسـت.

به گزارش ایرنـا، مجمـوع اراضی زراعی قابل کشـت اسـتان اصفهـان بیش از 
۴۳۰ هزار هکتار اسـت که در سـال های نرمال از حیث بارش، حـدود ۷۰ درصد 
آن به کشـت محصـولات زراعـی مانند انـواع غـلات، حُبوبـات و محصولات 

علوفـه ای، جالیـزی و انواع سـبزی و صیفی اختصـاص می یابد.
تولید سـالانه محصولات زراعی اسـتان در شـرایط عـادی حـدود ۴.۶ میلیون 
تُن و مجمـوع اراضی باغی اسـتان نیز حـدود ۸۵ هـزار هکتار اسـت و مجموع 
تولید باغـی و گلخانه ای در شـرایط عادی حـدود ۸۸۶ هزار تُن برآورد می شـود.

۲۴ میلیون عدد 
بذر سیب زمینی در 
اصفهان تولید شد
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اصفهان همـواره به عنوان یکـی از اصیل ترین 
و مهم تریـن مراکـز تولیـد و فـرآوری سـنگ 
در کشـور شـناخته شـده اسـت و  نمایشـگاه 
سـنگ این اسـتان از اهمیت ملی و بین المللی 
برخـوردار اسـت و همـواره مـورد اسـتقبال 
تولیدکننـدگان و تجـار داخلـی و خارجـی قرار 
گرفتـه اسـت در حـال حاضـر نیـز نمایشـگاه 
بین المللـی اصفهـان میزبـان هجدهمیـن 
معـادن،  سـنگ،  بین المللـی  نمایشـگاه 
ماشـین آلات و صنایـع وابسـته اسـت کـه از 
یکـم آذرمـاه آغـاز و تـا چهـارم آذرمـاه ادامـه 
دارد .در ایـن نمایشـگاه بیـش از 130 شـرکت 
از اسـتان های تهـران، اصفهـان، البـرز، قـم، 
خراسـان رضـوی، آذربایجـان غربـی، اراک، 
لرسـتان و اردبیـل صاحـب غرفـه هسـتند و 
همچنیـن نماینـدگان شـرکت های خارجـی 
از کشـورهای ترکیـه، پرتغـال، کره جنوبـی 
و پاویـون کشـورهای چیـن و ایتالیـا نیـز 
حضـور دارند.معـدن داران نیـز بـا ارائـه متنوع 
سـنگ های کـوپ، کارخانجات سـنگ های 
سـاختمانی، ماشـین آلات اسـتخراج، ماشین 
آلات فـرآوری سـنگ، ابـزار و تجهیـزات 
تخصصی معـادن و کارخانجات سـنگ در این 
نمایشگاه به ارائه خدمات و دسـتاوردهای خود 
پرداخته اند.همچنین شـناخت دقیـق زنجیره 
ارزش و زنجیـره تامین و تـاش و برنامه ریزی 
در جهـت بهبود و ارتقـاء کارائی و اثربخشـی از 
اهداف دیگری اسـت که برگزارکننـدگان این 

نمایشـگاه دنبـال می کننـد.

وظیفه فعالان اقتصادی را پیدا 
کردن مسیر توسعه است

بهرام شکوری رئیس انجمن سنگ ایران در 
آئین گشایش هجدهمین نمایشگاه بین المللی 
سنگ، معادن، ماشین آلات و صنایع وابسته یکی 
از وظایف مهم تولیدکنندگان را تولید محصولات 
با قابلیت عرضه در بازارهای جهانی دانست 
و گفت: با هم افزایی می توان شرایطی فراهم 
کرد که صنعت سنگ ایران از رتبه پنجمین 
تولیدکننده جهان به ظرفیت تولید 30 میلیون تن 
و قرارگرفتن در رتبه دوم و سرآمد جهان برسد.

وی ریشه بخش دیگر مشکات این صنعت را 
داخلی دانست و گفت: برای رویارویی با انواع 
مسائل باید اقداماتی مانند مصوبه پرداخت 
یک و نیم درصد فروش به دولت، وضع مالیات 
سنگین، افزایش حقوق دولتی، ممنوعیت های 
صادرات، پیمان سپاری ارزی که قیمت ارز را 
برای فعالان اقتصادی پایین تر از بازار تعیین 
می کنند و همچنین قطع ارتباط مالی با دنیا بخاطر 
تحریم ها و ناتوانی در باز کردن ال سی، انجام 
دهیم.رئیس انجمن سنگ ایران وظیفه فعالان 
اقتصادی را پیدا کردن مسیر توسعه بیان کرد و 
ادامه داد: این اقدامات، هزینه های تولید را برای ما 
سنگین می کند.شکوری خاطرنشان کرد: وقتی 
نفت را به عنوان ثروت کشور می فروشیم، مالیات 
را سنگین تر می کنیم، اما کفاف هزینه های کشور 
را نمی کند، نمی توانیم شرایطی فراهم کنیم که 
فعالان اقتصادی دسترسی به ماشین آلات، جاده 
و بنادر خوب برای صادرات محصول داشته باشند.

وی با انتقاد از تعریف نادرست مسئولان از نقش 
صنایع در مسئولیت های اجتماعی گفت: برداشت 
نادرست برخی از مسئولین اجتماعی این است که 
فعالان اقتصادی موظف به سرمایه گذاری در 
زیرساخت های کشور هستند، در حالی که این 
وظیفه دولت است.رئیس انجمن سنگ ایران 

مسئولیت اجتماعی شرکت ها و صنایع را ایجاد 
اشتغال، استفاده از فناوری های جدید برای حفظ 
محیط زیست، افزایش بهره وری، استفاده از 
نوآوری، ارائه خدمات مناسب، کاهش قیمت تمام 
شده دانست و تصریح کرد: این در حالی است که 
دولت خواستار ایجاد زیرساخت ها از سوی صنایع 
است و ممکن است سهامداران بتوانند از سهم 
خود انفاق کنند، اما نمی توان چنین انتظاراتی 
را در مجمع شرکت ها تصویب کرد. شکوری 
خاطرنشان کرد: پیش نویسی از مسئولیت های 
اجتماعی صنایع تعریف شده که قرار است تبدیل 
به قانون شود، بر این اساس دولت در سند آمایش 
سرزمینی مکان ایجاد زیرساخت ها را مشخص 
خواهد کرد و فعالان اقتصادی موظف هستند 

هزینه ایجاد این زیرساخت ها را بپردازند.

اکثر تولیدات سنگ در داخل کشور 
مصرف می شود 

رضا احمدی، رئیس کانون صنعت سنگ کشور 
نیز در آئین گشایش هجدهمین نمایشگاه 
بین المللی سنگ، معادن، ماشین آلات و صنایع 
وابسته گفت: اکثر تولیدات سنگ در داخل کشور 
مصرف می شود و امروزه به جایگاه بالایی 
رسیدیم که باید برای تصاحب بازارهای جهانی 
تحریم ها را دور بزنیم و صادرات انجام دهیم.وی 
اظهار داشت: این نمایشگاه آمیخته صنعت و هنر 
سنگ است که با پر بار تر شدن این نمایشگاه 
فعالیت تولید کنندگان و تاشگران این صنعت 
بهتر نمایش داده می شود.وی با اشاره به فعالیت 
بخش های مختلف صنعت سنگ در داخل کشور 
و به ویژه اصفهان گفت: دستاوردهای این صنعت 
در نمایشگاه اصفهان به معرض دید گذاشته شده 
است، زیرا هیچ فعالیتی بدون برگزاری نمایشگاه 

شناسنامه نخواهد داشت.احمدی با اشاره به وجود 
معادن بسیار خوب در اصفهان، تصریح کرد: 
ماشین آلات مناسبی برای برداشت از این معادن 
در دسترس نیست، زیرا بیشتر وسیله های معدنی 
عمر 30 تا ۴0 ساله دارند، در حالی که ماشین آلات 
معادن در دنیا پس از سه سال مستهلک می شوند 
و ما با استفاده از همین وسایل فرسوده وارداتی 
کوپ صادراتی و حتی قسمت فرآوری سنگ را 

انجام می دهیم.

ظرفیت های معدنی اصفهان آن را 
در جایگاه قطب سنگ قرار داد 

مصطفی دولت یار، مدیر دفتر نمایندگی وزارت 
امور خارجه در استان اصفهان در آیین گشایش 

هجدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ، معادن، 
ماشین الات و صنایع وابسته عنوان کرد: با توجه 
به وضعیت اقتصادی کشور و چشم انداز وضعیت 
صنعت سنگ، در هر زمینه موانع و مشکاتی 
مانند تحریم ها و موانعی که به صورت حساب 
شده علیه کشور و ملت ایران وجود دارد، اما با 
توانایی های گسترده در اجزای جامعه ایران 
و همکاری یکدیگر می توانیم این موانع را 
شناسایی کنیم و از آن ها بگذریم.وی با تاکید 
بر لزوم فاصله گرفتن از خام فروشی و حرکت به 
سمت فناوری های با ارزش افزوده بیشتر اظهار 
کرد: معاونت دیپلماسی اقتصادی در وزارت 
خارجه ایجاد و سایت به روزی برای آن تنظیم 
شده تا ظرفیت های تجاری اقتصادی ایران را به 

شکل دیتا عرضه کند و صنعت سنگ نیز می تواند 
در این سایت جایگاه ویژه داشته باشد.وی ادامه 
داد: به تازگی کتابی توسط این معاونت تهیه 
شده که در سفارتخانه ها نیز توزیع شده و نسخه 
نرم افزاری آن در سایت قابل دسترسی است، 
فعالان صنعت سنگ نیز می توانند کاستی ها را 
تکمیل کنند تا در حوزه صنعت سنگ نیز ویترین 
شایسته ای در سفارتخانه ها وجود داشته باشد.

وی ادامه داد:ظرفیت های معدنی اصفهان آن 
را در جایگاه قطب سنگ قرار داده و ظرفیت های 
فناوری و علمی اصفهان نیز بی نظیر است، از 
جمله شهرک علمی تحقیقاتی که پشتوانه خوبی 
برای توسعه صنعت سنگ در حوزه فناوری و 

فرآوری به شمار می آید.

رئیس کانون صنعت سنگ کشور در آئین گشایش هجدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ، معادن، ماشین آلات و صنایع وابسته :

هیچ فعالیتی بدون برگزاری نمایشگاه شناسنامه نخواهد داشت

بایـد به این فکـر کنید کـه خودتان بهترین دوسـت 
و رفیـق خودتان هسـتید و به این واسـطه می توانید 
خودتان را دوسـت داشـته باشـید. شـاید فکـر کنید 
دوسـت داشـتن دیگران راحت تر از دوسـت داشتن 

خودتـان اسـت امـا تـا وقتـی خودتـان را دوسـت 
نداشـته باشـید نمی توانید رابطه درسـت با دیگران 
برقـرار کنیـد و آنها را دوسـت داشـته باشـید. برای 
داشـتن یک زندگـی ایـده آل بایـد ارزش خودتان را 
بدانید. در ایـن مقاله قصد داریم به شـما یـاد بدهیم 

کـه چگونـه عاشـق خودتـان باشـید. در ادامـه با ما 
همراه باشـید.

با خودتان مهربان باشید
باورها و افکار منفی را بگذارید کنار.

بـرای مثـال بـرای خریـد از خانـه بیـرون رفته ایـد 
و فرامـوش کرده ایـد کیسـه خریدتـان را بـا خـود 
بیاوریـد؟ بـه جـای اسـتفاده از عباراتی ماننـد "من 
چقـدر احمقـم کـه فرامـوش کـردم" می توانیـد از 
جماتی ماننـد "اصـا مهم نیسـت دفعـه ی دیگر 
حواسـم را بیشـتر جمع خواهم کرد" اسـتفاده کنید.

به جـای جنگیـدن و کلنجـار رفتن بـا افـکار منفی، 
افکار مثبـت را جایگزین آن کنید. شـاید در ابتدا این 
کار سـخت باشـد، اما به مـرور زمان فکر کـردن به 

مـوارد مثبت برایتـان عادت می شـود.
عیب هایتـان را بپذیریـد. انسـان جایزالخطاسـت 
و خـب شـما هـم ماننـد هـر فـرد دیگـری قطعـا 
اشـتباهاتی خواهیـد داشـت و ایـن موضـوع کاما 
غیـر قابـل انـکار اسـت. عشـق بـه معنـی اصـاح 
نقـص و خطاها نیسـت، عشـق بـه معنـی پذیرفتن 

خطاهاسـت. وقتـی صحبت از دوسـت داشـتن به 
میـان می آیـد یعنـی دوسـت داشـتن همـه جانبه، 
دوسـت داشـتن و پذیرفتن تمام خوبی هـا و بدی ها.

از خودتـان توقـع کامـل بـودن نداشـته باشـید. 
هیچ کـس نبایـد از خـودش توقـع کامـل بـودن 
داشـته باشـد. کمال گرایـی باعـث می شـود کـه 
دیگـر تاش هـای خودتـان را نبینیـد و اعتمـاد بـه 
نفس تـان بـه مـرور کـم می شـود. بـه جـای اینکه 
بـه دنبـال نواقص تـان باشـید قـدردان خودتـان و 

کارهایـی کـه انجـام می دهیـد باشـید.
بـا خودتـان دوسـتانه رفتـار کنیـد. بـا خودتـان بـا 
احترام و دوسـتانه رفتار کنید. به خودتـان لقب های 
بد ندهید. همانطـوری با خودتـان رفتار کنیـد که با 

دوسـت صمیمی تـان رفتـار می کنیـد.
تمـام ویژگی های مثبـت خودتان را یادداشـت کنید 
و هـروز بـه آنهـا نـگاه کنیـد. همیشـه فقـط نکات 
منفی خـود را می بینیـد؟ اینـکار را نکنید. هـر هفته 
یـک ویژگـی مثبـت خودتـان را بـه لیسـت اضافه 
کنیـد و در نهایـت خواهید دیـد که چه آدم دوسـت 

داشـتنی هستید.

بـرای موفقیت هایتـان جشـن بگیرید و بـه خودتان 
جایـزه بدهید. بهترین تمرین برای دوسـت داشـتن 

خود، جایـزه دادن به خودتان اسـت.
بـرای رهایـی از شـر افـکار منفی بـا یک مشـاور یا 
تراپیسـت مشـورت کنید. تراپیسـت باعث می شود 
که افـکار منفی و عوامـل محـرک آن را در خودتان 
شناسـایی کنیـد. شـاید بـه تنهایـی نتوانیـد از پس 
افـکار منفی تـان برآییـد، در ایـن صـورت نیـاز بـه 

کمـک یـک تراپیسـت دارید.
مـدام جمـات تاکیـدی مثبت را بـا خودتـان تکرار 
کنیـد. عـادت کنید هـروز جمـات تاکیـدی مثبت 
را بـا خودتـان مـرور کنید تـا ملکـه ذهن تان شـود. 
شـاید مسـخره به نظر برسـد، اما بـا تکرار ایـن کار 

به مـرور افـکار مثبـت را بـاور خواهیـد کرد.
بـه چیزهایـی فکـر کنیـد کـه حالتـان را خـوب 
می کننـد. چـه چیزهایـی حـال شـما را خـوب 
می کننـد؟ به همـان فکـر کنیـد و انجامـش دهید. 
مثـا می توانیـد ورزش، مدیتیشـن، رقصیـدن، 
روزنامـه نـگاری یـا هنرهـای تجسـمی را امتحان 

. کنیـد

خودت رو دوست داشته باش

 فرمانده پیشـین فراجا رونـد مبارزه بـا موادمخدر در کشـور را خـوب توصیف 
کرد و در عیـن حال خواسـتار یـاری رسـاندن تمـام دسـتگاه ها بـه پلیس در 
حـوزه پیشـگیری از اعتیـاد و مبارزه با موادمخدر شد.سـردار حسـین اشـتری 
کـه در حال حاضر مشـاور رئیـس سـتاد کل نیروهای مسـلح در امـور امنیتی 
و انتظامـی اسـت دربـاره برنامـه ایـران بـرای پیشـگیری از اعتیـاد و مبارزه 
بـا ورود مـواد مخدر بـه کشـور اظهارکـرد: ایـران یکی از کشـورهایی اسـت 
که در سراسـر جهـان بیشـترین مبـارزه را موادمخـدر داشـته و حتـی از ورود 
مواد مخدر بـه دیگر کشـورها نیـز جلوگیری کـرده اسـت. در این میـان و در 

داخل کشـور نیز یکی از سـازمان هایی کـه از بعـد از پیروزی انقـاب تاکنون 
بیشـترین مبارزه را بـا ورود مواد مخدر به کشـور داشـته فراجا بوده اسـت.وی 
با بیان اینکـه پلیس بیش از ۴000 شـهید را بـرای مبارزه بـا موادمخدر تقدیم 
کشـور و مردم کرده اسـت، گفـت:  این آمـار خـود گواهی بـر مبـارزه خوب و 
همه جانبـه پلیـس بـا موادمخدر اسـت و نشـان می دهد کـه مامـوران پلیس 
حتی حاضرند از جان خـود بگذرند امـا با این پدیده شـوم مبارزه کنند.مشـاور 
رئیـس سـتاد کل نیروهای مسـلح در امـور امنیتـی و انتظامـی با بیـان اینکه 
فراجا جزو سـازمان های پیشـتاز در مبـارزه و مقابلـه بوده اسـت، گفت: پلیس 

در ایـن خصـوص برنامـه خوبـی هـم دارد و اکنـون نیـز در مرزهـا با انسـداد 
مـرز، دسـتگاه های الکترونیکی و تجهیـزات اوپتیکی بـا مواد مخـدر در حال 
مبـارزه است.اشـتری تاکید کـرد:  اما یـک نکته ضروری اسـت و اینکـه تمام 
دسـتگاه ها باید در امـر مبارزه بـا موادمخـدر به مسـئولیت خود عمـل کرده و 
پلیس و سـتاد مبـارزه بـا موادمخـدر را یاری کننـد. هرچـه در حوزه مبـارزه با 
موادمخـدر و پیشـگیری از آن هزینه شـود در حقیقیت نوعی سـرمایه گذاری 
صـورت گرفتـه چرا کـه اگر خـدای نکـرده فـردی بـه دام اعتیـاد بیفتـد باید 

هزینه هـای زیادی بـرای درمـان و بازگشـت او بـه جامعه انجام شـود.

استفاده از 
تجهیزات اوپتیکی 
برای مبارزه با 
موادمخدر در مرزها
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آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 3249 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت مشهدی فرزند آقاجان بشماره شناسنامه 5326  
دریک باب خانه  به مساحت  61 / 274 مترمربع پلاک 386 اصلی واقع در قهدریجان  خریداری 
ازمالک رسمی آقای فرج اله کریمی فرزند آقا جان محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

  تاریخ انتشار نوبت اول: 04 / 09 /1402 شناسه: 1608174 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  19 /  09 / 1402  شناسه:1608176

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  4194 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر میرلوحی فلاورجانی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 
413 صادره از اصفهان  دریک باب خانه  به مساحت  19 / 201 مترمربع  پلاک 15 اصلی واقع در 
فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی آقای تقی اله دادیان فلاورجانی فرزند علیجان محرزگردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
  تاریخ انتشار نوبت اول: 04 / 09 /1402 شناسه: 1607779 

 تاریخ انتشار نوبت دوم :  19 /  09 / 1402  شناسه:1607784
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره   140260302007005330 و140260302007005331 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حشمت اله نصیری 

فرزند احمد بشماره شناسنامه 24 نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ وخانم پوران رحمانی 
قهدریجانی به شماره شناسنامه 9093 فرزند رمضان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت  87 / 96 مترمربع قسمتی از پلاک 341 فرعی از 386 اصلی واقع در 
قهدریجان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی خانم بیگم صاحب شفیعی قهدریجانی فرزند احمد 
رضا محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد .
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

  تاریخ انتشار نوبت اول: 04 / 09 /1402        شناسه: 1609420 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  19 /  09 / 1402    شناسه:1609435

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  3311 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی نوروزی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 29  
دریک باب خانه  به مساحت  72 / 166 مترمربع پلاک 386 اصلی واقع در قهدریجان  خریداری 
ازمالک رسمی آقای فرج اله کریمی فرزند آقا جان محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

  تاریخ انتشار نوبت اول: 04 / 09 /1402 شناسه: 1608671
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  19 /  09 / 1402  شناسه:1608675

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه 
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست داریوش پاک نژاد به طرفیت بتول کریمی خوراسگانی و  
صفا و پریسا و محمد و ریحانه و پروانه و هنگامه همگی پاک نژاد سید احمدیان قرار تحریر ترکه مرحوم 
رحمت پاک نژاد سید احمدیان طی شماره 0200585 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای 
قرار ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/6 تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنها 
بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد 
مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان، به آدرس  خیابان ارباب حاضر شوند. عدم حضور 

مدعوین مانع اجرای قرا رنخواهد بود. 
مرجع رسیدگی شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه:1602015
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا   1402 /8 /28  -140260302034010530 شماره: 
140260302034000885 مورخ 1402/1/22 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر سراجی فرزند علی آقا به شماره شناسنامه 1 
صادره از کاشان در یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 1207/52 متر مربع مفروز از 
پلاک 1131 فرعی از 4 اصلی واقع در خزاق بخش 4 ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 
سید محمد یوسفی محرز گردیده است. مقدار240 متر مربع از مورد تقاضا از حقوق ارتفاقی متعلق 

به شرکت اب منطقه ای اصفهان است. 
لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4                 شناسه آگهی: 1608431  

 رییس ثبت اسناد و املاک       
   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/19           شناسه آگهی: 1608435  
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( 

شماره مزایده: 140204302003000019 بر اساس پرونده های اجرایی شماره 140204002003000225 و 
140204002003000251به شماره بایگانیهای 140201369 و 140201420 اصفهان، تمامت سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به شماره پلاک ثبتی  3۷92 فرعی از 
16 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان با شماره مستند مالکیت 131۸49 مورخ 1393/12/03 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 9۸ شهر اصفهان و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 1۷3939 سری الف سال 01 با شماره دفتر 
الکترونیکی 1402203020250045۸9 واقع در طبقه یک به مساحت )160.1۸( صدوشصت متر و هجده دسیمتر 
مربع با شماره های دفتر بازداشــتی الکترونیک 140205۸02025000۷94 و 140205۸02025000۸46 که 
برابر نامه های شماره 1402۸5602025003539- 1402/3/20و 1402۸5602025003669 -1402/3/23و 
1402۸5602025009۸23 - 1402/0۷/24 اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب اصفهان به نام آقای اصغر 

کیانی اجگردی فرزند اسداله سابقه ثبت دارد.
حدود و مشخصات ششدانگ پلاک ثبتی مرقوم :شــمالًا : بطول )30 / 12( دوازده متر و سی سانتیمتر ، دیوار و 
پنجره است به فضای معبر.شرقاً: بطول )15 / 12 ( دوازده متر و پانزده سانتیمتر، دیواریست به فضای ملک مجاور 
شماره 5۸0 فرعی از شماره 16 اصلی. جنوباً : در پنج قسمت که قسمتهای اول و سوم آن شرقی است بطولهای 
)1/۷0( یک متر و هفتاد سانتیمتر ، )13 / 3( سه متر و سیزده سانتیمتر ، )1۷ / 1 ( یک متر و هفده سانتیمتر ، )3/۸9(

سه متر و هشتاد و نه سانتیمتر ، )4۷ / 4 ( چهار متر و چهل و هفت سانتیمتر، اول دیواریست دوم دیوار و پنجره 
است ، سوم دیواریست، چهارم دیوار ولبه بالکن ، پنجم دیوار و پنجره است، اول تا پنجم به فضای حیاط مشاعی. 
غرباً : بطول )21 / 14(چهارده متر و بیست و یک سانتیمتر دیواریست به فضای ملک مجاور شماره 5۸0 فرعی 
از شماره 16 اصلی. مشخصات منضمات ملک :پارکینگ قطعه 1 به مساحت 12.5 واقع در طبقه . به حدود اربعه 
:شمالًا : بطول )2/50( دو متر و پنجاه ســانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است . شرقاً : بطول )5/00( پنج 
متر ، خط فرضی به محوطه مشاعی است. جنوباً: بطول )50 / 2 ( دو متر و پنجاه سانتیمتر خط فرضی به محوطه 
مشاعی است ، غرباً : بطول )5/00( پنج متر ، خط فرضی به محوطه مشاعی است. حسب گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری پلاک ثبتی مرقوم واقع در اصفهان خیابان شهیدان غربی خیابان شهید رضا رضایی کوچه صفا شماره 
13 کوچه بهار کدپستی ۸1۸9663195 و به صورت یک واحد آپارتمان بانضمام پارکینگ قطعه یک ، نوع سازه بنا 
بتنی و سقف تیرچه بلوک ، کف هال و آشپزخانه سرامیک ، کابینت ام دی اف سیستم گرمایشی پکیج وگرمایش 
از کف و سیستم سرمایشی کولر آبی و نما ترکیب سنگ و آجر نما و قدمت بیش از 10 سال و دارای آسانسور 
و انشعابات آب مشترک و گاز و برق اختصاصی و مورد ارزیابی تک واحدی در طبقه اول مجتمع 5 واحدی 
می باشد. با توجه به موارد فوق ارزش ششدانگ پلاک مذکور با قدرالسهم از عرصه مشاعی و سایر مشاعات 
و مشترکات با انشعابات و منصوبات و متعلقات و منضمات و با لحاظ نمودن موقعیت شهری و قدمت سازه 
و با در نظر گرفتن وضعیت کنونی بازار زمین و مسکن تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی فوق به مبلغ ۸23،400،000، 20 ریال معادل دو میلیارد هشتاد دو میلیون سیصد و چهل هزار 
تومان ارزیابی گردید. طالبین می توانند به آدرس فوق مراجعه و از مورد مزایده دیدن به عمل آورند. لازم 
به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره بر عهده برنده 
مزایده است. مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 روز یکشنبه مورخ 1402/09/19 در اداره اجرای اسناد ذمه ای 
)سایراسناد( اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقی ابتدای خیابان لاهور طبقه چهارم از طریق مزایده 
به فروش میرسد و مورد مزایده تمامت چهار )4( حبه مشاع از سی و شش )36( حبه مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان پلاک ثبتی شماره 3۷92 فرعی از 16 اصلی بخش 14 اصفهان از مبلغ دو میلیارد و سیصد و سیزده 
میلیون و هفتصد و دوازده هزار ریال )2،313،۷12،000 ( ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود. این آگهی در یک نوبت در روزنامه اخبار  اصفهان چاپ و منتشر می 
گردد. توضیحاً طبق ماده 136 آیین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رســمی )شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در 
جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد(. خریداران جهت شرکت در جلسه مزایده با واریز ده درصد از 
کل مبلغ پایه مزایده به حساب شماره IR 09010000406101320۷6۷0192 تمرکز وجوه سپرده اداره 
کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناســه واریز 99۸10۸5611610۷00۷05۷0000000000 امکان 

حضور در جلسه مزایده را دارند.
شناسه آگهی: 1610144 تاریخ انتشار آگهی: 1402/9/4   

رئیس اداره اجرای اسناد ذمه ای )سایر اسناد( اصفهان 

 خبر

میــراث   یــر  وز
فرهنگی از کارخانه 
تاریخی »ریسباف« 
اصفهان بازدید کرد 
فرهنگـی،  میـراث   وزیـر 
گردشـگری و صنایـع  دسـتی 
روز چهارشـنبه پـس از ورود بـه 
اصفهـان از مجموعـه کارخانـه 
تاریخـی »ریسـباف« اصفهـان 

بازدیـد کـرد.
بـه گـزارش ایرنـا، عـزت الله 
ضرغامـی و هیـات همـراه کـه 
امـروز بـرای افتتـاح نخسـتین 
هتـل ۵ سـتاره اصفهان بـه این 
شـهر سـفر کـرده اسـت، بـه 
همراه برخی مسـوولان استانی 
از جمله مهـران زینلیـان معاون 
امـور عمرانـی اسـتانداری و 
مهـدی طغیانـی نماینـده مردم 
اصفهـان در مجلـس شـورای 
اسـامی از مجموعـه تاریخـی 

ریسـباف بازدیـد کـرد.
مجموعـه کارخانـه ریسـباف 
اصفهـان بـا بیـش از ۹0 سـال 
۷۴ هـزار مترمربـع  قدمـت، 
وسـعت و بیـش از ۴۸ هـزار 
مترمربع بنای تاریخـی، در حال 

تخریـب تدریجـی اسـت.
وزیر میـراث  فرهنگـی در بازدید 
از ایـن کارخانـه تاریخـی قـول 
مسـاعد داد تا همـکاری لازم را 
بـرای تعییـن تکلیـف ریسـباف 

انجـام دهد.
بنـای  تملـک  ملـی  بانـک 
ریسـباف را در اختیـار دارد و از 
دوران دولـت دهـم بـه این سـو 
بنـا بـوده، تملـک آن بـا رعایت 
قوانیـن و مقـررات بـرای ایجاد 
مـوزه منطقـه ای اصفهـان بـه 
میراث فرهنگی، صنایع دسـتی 
و گردشـگری منتقـل شـود؛ اما 
ایـن کار همچنـان بدلیـل آنچه 
»تعلـق سـرمایه مالـی کارخانه 
ریسـباف بـه سـهامداران بانک 
ملـی« خوانـده  می شـود، عملی 

نشـده اسـت.
ریسـباف بعنوان دومین کارخانه 
ریسـندگی اصفهـان در سـال 
1311 بـا مشـارکت جمعـی از 
اصفهـان  در  سـرمایه داران 
راه اندازی شـد. این اثـر در تاریخ 
هشـتم مـرداد سـال 13۸1 بـا 
شـماره ثبت ۶01۸ بعنوان یکی 
از آثار ملـی ایران به ثبت رسـید.

دیـدار بـا فعـالان پیشکسـوت 
گردشـگری و سـرمایه گذاری 
اسـتان، افتتـاح یـک مجتمـع 
گردشـگری در منطقـه کویری 
شـاهین  شـهر در محور تاریخی 
گردشـگری شـمال شـهر  و 
تاریخـی اصفهـان و بازدیـد از 
ارگ تاریخـی مورچـه  خـورت 
از دیگـر برنامه هـای سـفر نیـم 
روزه وزیـر میـراث  فرهنگـی به 

اصفهـان اسـت.

مریم یادگاری

یلدا توکلی

پریسا جمدی
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 خبــــر

در راستای توسعه 
بازارهای داخلی وخارجی؛

آغاز برنامه مشترک 
معاونت علمی و 

انجمن شرکت های 
دانش بنیان

معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری و انجمن ملی شرکت های 
صنایع پیشرفته و دانش بنیان صنعت و معدن 
در تسهیل فعالیت ها، توسعه بازارهای داخلی 
و صادراتی شرکت های دانش بنیان توافق 

کردند.
توافق نامه همکاری توسعه اقتصاد دانش بنیان 
با همکاری معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری و انجمن ملی 
شرکت های صنایع پیشرفته و دانش بنیان 
صنعت و معدن به منظور ارتقای تاب آوری 
توسعه بازارهای صادراتی ایجاد کنسرسیوم 

های نوآوری و فناوری منعقد شد.
این توافق نامه همکاری مشترک توسط 
روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهوری و 
محمدمهدی نایبی رییس هیات مدیره انجمن 
ملی شرکت های صنایع پیشرفته صنعت و 

معدن امضا شد.
بر اساس این توافق نامه، این برنامه مشتمل بر 
دو مرحله اجرایی خواهد بود که مرحله اول از 
نیمه دوم سال ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴ و مرحله دوم از 

۱۴۰۴ تا ۱۴۰۸ اجرا می شود.
از اصلی ترین محورهای این توافق نامه می توان 
به شناسایی و احصاء چالش ها و نیازهای توسعه 
محصولات دانش بنیان و ارائه راه حل های 
مبتکرانه برای تکمیل زنجیره ارزش، ارتقای 
تاب آوری و رفع نیازهای ملی در تولید و ساخت 
مواد اولیه، ارتقای توانمندی های فناورانه و 
نوآورانه جهت حفظ مزیت رقابتی محصولات 
دانش بنیان در دو سطح داخلی و بین المللی، 
تقویت ابزارهای تامین مالی و سرمایه گذاری 

شرکت های دانش بنیان اشاره کرد.
مدیریت رقابت شرکت های دانش بنیان در 
زمینه تولید محصولات دانش بنیان مشابه 
با رویکرد ارتقاء کیفیت در سطح بین المللی، 
فرهنگ سازی افزایش تقاضای محصولات 
دانش بنیان در داخل کشور، شبکه سازی و 
تقویت همکاری شرکت های دانش بنیان با 
هدف مشارکت در تولید و توسعه محصول، 
ایجاد همکاری مشترک فی مابین صنایع 
بزرگ و شرکت های دانش بنیان به منظور 
تولید محصول جدید، توسعه محصول ارتقاء 
کیفیت و توسعه بازارهای صادراتی از طریق 
ایجاد کنسرسیوم ها از دیگر محورهای این 

موافقت نامه همکاری است.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رییس جمهور در حاشیه مراسم امضای این 
توافق نامه به ظرفیت بالای شرکت های 
دانش بنیان بزرگ و پیشران در فتح بازارهای 
و گفت:  کرد  اشاره  و صادراتی  داخلی 
شرکت های دانش بنیان بزرگ و پیشران 
از ظرفیت بسیار خوبی در کسب سهمی 
قابل توجه از اشتغال، ارزش افزوده و ارتقای 
تاب آوری صنایع برخوردار هستند و همکاری  
و تعامل این شرکت ها می تواند آغازگر و 
توسعه دهنده طرح های بزرگ و ارزش آفرین 

باشد.
دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه امید داریم که 
امسال و سال تحولات در حوزه شرکت های 
دانش بنیان پیشران محقق شود، ادامه 
داد: اعضای این انجمن جزو توانمندترین 
شرکت های بزرگ کشور هستند و می توانند 
چند پروژه بزرگ را با ایجاد کنسرسیوم های 
بزرگ دانش بنیان به اجرا برسانند. تلاش 
می کنیم تا با این موافقت نامه همکاری، در 
قالب یک برنامه ملی و مشترک و با محوریت 
قالب یک  بنیان در  چند شرکت دانش 
کنسرسیوم، چند پروژه پیشران و کلیدی، مانند 
آن چه که در همکاری با صنعت نفت به اجرا 

رسید به مرحله اجرا برسد.
علمی  معاونت  گزارش  براساس 
شرکت های  انجمن  ریاستجمهوری، 
دانش بنیان در حال حاضر متشکل از ۳۱ عضو 
است که شرکت های توانمند و دارای سطح 
فناوری بالا با فروش سالیانه بیش از ۱۰ میلیارد 
تومان و توسعه محصولات راهبردی کشور 
هستند. مجموع فروش این ۳۱ شرکت در 
سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان 

بوده است. 

اجرای طرح »ساخت و ساز زیست بوم نوآوری سازمان 
جهاددانشگاهی صنعتی شریف« و طرح فناورانه 
»طراحی و ساخت یک واحد آب شیرین کن اسمز 
معکوس« با حضور رییس جهاددانشگاهی، در سازمان 

جهاددانشگاهی صنعتی شریف آغاز شد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، اجرای طرح 
»ساخت زیست بوم نوآوری سازمان جهاددانشگاهی 
صنعتی شریف« و طرح فناورانه »ساخت یک واحد 
آب شیرین کن اسمز معکوس با تعمیق ساخت داخل 
المان های کلیدی« روز چهارشنبه با حضور حسنی 
مسلمی نائینی رییس جهاددانشگاهی و اقبال شاکری 
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و برخی 
مدیران ارشد این نهاد در سازمان جهاددانشگاهی 

صنعتی شریف به صورت رسمی آغاز شد.
شیرین کن  آب  واحد  یک  ساخت  و  طراحی 
اسمزمعکوس با ظرفیت ۵۰ مترمکعب در روز با تعمیق 
ساخت داخل فناورانه با نگاه به آینده، مقدمه ای بر 
اجرای طرح بزرگ تر و به تعبیری پتانسیل سنجی 
طرح اصلی تعمیق ساخت داخل و انتقال تکنولوژی 
المان های کلیدی مورد استفاده در آب شیرین کن های 
اسمز معکوس آب دریا در ابعاد صنعتی و تجاری سازی 

آن است.
همچنین طرح ساخت ساختمان زیست بوم نوآوری 
این سازمان با مساحت ۲۵۰۰ متر مربع آغاز و طبق 
برنامه ریزی های انجام شده تا پایان سال ۱۴۰۳ به 

بهره برداری می رسد.
بر اساس اعلام جهاد دانشگاهی، هدف کلی از این 
پروژه، توسعه زیست بوم نوآوری فناوری های منتخب 
برای جهاددانشگاهی در سازمان جهاددانشگاهی 
صنعتی شریف است و چهارطبقه جدید که در بخش 
فوقانی ساختمان شهید ماندگار ساخته می شود به 
توسعه زیست بوم نوآوری اختصاص داده خواهد شد و 
در این طبقات شرکت های دانش بنیان و فناور مستقر 

خواهند شد.

استفاده جهاددانشگاهی از فرصت ها 
برای برآورده شدن انتظارات رهبری

رییس سازمان جهاد دانشگاهی در این مراسم 
ضمن تبریک هفته بسیج با بیان اینکه در سازمان 
جهاددانشگاهی صنعتی شریف اقدامات بزرگی در حال 
انجام است، افزود: برای گسترش این کارها باید ارتباط 

با این دانشگاه بیشتر شود.

حسن مسلمی نائینی ادامه داد: می توان با سوق دادن 
دانشجویان به سوی زیست بوم نوآوری، از ظرفیت و 
پتانسیل دانشجویان و اساتید دانشگاه شریف استفاده 

کرد.
وی با اعلام حمایت از طرح های این سازمان اظهار 
کرد: با وجود محدودیتی های مالی در این نهاد، یکی از 
برنامه ها پیش بردن طرح ها با کمک بخش خصوصی 

است.
رییس جهاددانشگاهی با اشاره به دارایی هایی همچون 
زمین ها و ساختمان های جهاد دانشگاهی تاکید کرد: اگر 
بتوانیم آنها را با کمک بخش خصوصی به منظور انجام 
کارهای بزرگ مولد کنیم این خود کمک بسیار زیادی 

به این نهاد انقلابی خواهد بود.
وی با اشاره به توجه رهبر معظم انقلاب و رییس جمهور 
به جهاددانشگاهی و انتظاراتی که از این نهاد دارند، 
افزود: باید از فرصت ها استفاده کنیم تا انتظارات رهبری 

از این نهاد برآورده شود.
مسلمی نائینی بیان کرد: در اجرای طرح ها باید بتوانیم 
ابتدا خودمان تأمین بودجه داشته باشیم و طرح را اجرا 
کنیم و پس از اجرای آن را عرضه و به فروش برسانیم.

جهاددانشگاهی منشأ خدمات، نوآوری و برکات در 

حوزه علم و فناوری است
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نیز 
با اشاره به اقدامات موفق جهاددانشگاهی در کشور 
اظهار کرد: جهاددانشگاهی جزو دستاوردها و نهادهای 
انقلاب در حوزه نخبگان و دانشگاهیان است و همواره 
منشأ خدمات و نوآوری و برکات در حوزه علم و فناوری 

بوده است.
اقبال شاکری افزود: جهاددانشگاهی صنعتی شریف از 
زمان تأسیس تا امروز به واسطه انتخاب راهبرد صحیح، 
اقدامات ارزشمند و خوبی را انجام و به ثمر رسانده است.

وی گفت: فعالیت های جهاددانشگاهی درکشور به 
گونه ای است که نظام هم به خوبی از آن دفاع می کند و 

هم اینکه از آن توقع دارد.
شاکری با قدردانی از سازمان صنعتی شریف به عنوان 
عناصر اصلی جهاددانشگاهی که با کارهای فناورانه 
خود حیات این نهاد را حفظ کرده، گفت: صدور نیروهای 
انقلابی به مجموعه دانشگاهی و مدیریت کشور نیز 
نمونه دیگری از کارهای خوب جهاددانشگاهی است 
که این شبکه باید شناسایی و حفظ شود زیرا این ها 

نیروهای حامی این نهاد محسوب می شوند.
نماینده مجلس با اشاره به تصویب ۲ برنامه برای 

جهاددانشگاهی در مجلس تاکید کرد: این نهاد باید 
ارتباط قوی خود با مجلس و سازمان برنامه و بودجه 
را حفظ کند؛ زیرا ارتباط با این دستگاه های بسیار 

مهم است.
وی افزود: این نهاد باید خود را به مسوولان بشناساند؛ 
به عنوان مثال با مجمع نمایندگان استان ها دیدار 
داشته باشند و دستاوردهای جهاددانشگاهی را به آنها 

معرفی کند.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
همچنین با تاکید بر این که حمایت از جهاددانشگاهی 
وظیفه مجلس است، گفت: باید کمک کنیم تا این نهاد 

ظرفیت خود را محقق کند.

ایجاد زیست بوم نوآوری در سازمان 
جهاددانشگاهی صنعتی شریف

رییس سازمان جهاددانشگاهی صنعتی شریف نیز 
ضمن ارائه گزارشی از فعالیت این مجموعه و ایجاد 
زیست بوم نوآوری در این دانشگاه گفت: هدف از این 
کار این است تا بتوانیم متولی برخی از فناوری منتخب 
کشور از جمله آب شیرین کن یا فناوری خودرو شویم که 
در کنار آن شرکت های دانش بنیان شکل گیرند و آن ها 

سازنده بشوند.
محسن مردانی با اشاره به اینکه، شورای تحولی نیز 
تشکیل شده است افزود:به این نتیجه رسیده ایم که 
نهاد جهاد دانشگاهی باید مأموریت ملی تحت عنوان 
»زیست بوم نوآوری فناوری های نوین، استراتژیک 
و آینده نگر منتخب« را برعهده گرفته و مدیریت 
زیست بوم آنرا داشته باشد. مثلًا ما می توانیم در حوزه 
آب شیرین کن و خودرو مأموریت بگیریم اما حمایت 

سایر دستگاه ها را هم نیاز داریم.
وی در ادامه به تشریح دستاوردهای شاخص اخیر 
این سازمان جهاد دانشگاهی صنعتی شریف پرداخت 
و طراحی و ساخت دستگاه تنظیم زوایای چرخ و 
چراغ خودرو، طراحی و ساخت پایلوت بازیافت 
اسیدکلریدریک به روش تبخیری، پژوهش، طراحی، 
ساخت تجهیزات و توسعه کاربردهای خودروهای 
متصل و طراحی ساخت تعمیر و اورهال ابزار، تجهیزات 
و قطعات یدکی تولیدی و غیرتولیدی شرکت ایران 
خودرو را از جمله دستاوردهای اخیر این سازمان نام برد.

ساخت زیست بوم 
نوآوری و طرح 
فناورانه واحد آب 
شیرین کن در جهاد 
صنعتی شریف

عکس خبر

به همت پژوهشگران ایرانی محقق شد؛

دستگاه پیشرفته جوشکاری لیزر بومی سازی شد

دستیابی به روش نوین آنالیز آنیون ها و کاتیون های معدنی

دستگاه پیشرفته جوشکاری لیزر چهارمحور 
تمام خودکار مجهز به سیستم تزریق فیلر 
جوش با تلاش فناوران ایرانی بومی سازی 

شد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا از معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 

جمهوری، افشین پنجه پور مدیر توسعه 
شرکت تیام پارسی پاسارگاد درمورد این 
دستاورد اظهار داشت: این مجموعه به مدت 
پنج سال است که در زمینه دستگاه های 
فرآوری مواد با لیزر و لیزر فلزات فعالیت می 
کند. محصولات این شرکت شامل دستگاه 

های ماشین مخصوص برش لیزر فلزات، 
جوش لیزر و پوشش دهی لیزر است. در واقع 
فلزاتی که قابلیت جوشکاری پایینی دارند به 
خصوص فلزات غیرهمجنس را با جوش لیزر 
می توانیم با کیفیت بسیار خوب نسبت به سایر 

فلزات جوش دهیم.
وی، این فرآیند را برای تولید مکانیزه و 
صنعتی بسیار مناسب ارزیابی و تصریح کرد: 
این فرآیند قابلیت تکرارپذیری و تولید مناسب 
نسبت به سایر روش ها هم از نظر اقتصادی و 

هم از نظر کیفیت تولید را داراست.
این فناور همچنین درباره کاربرد این محصول 
در صنایع مختلف گفت: صنایع می توانند این 
دستگاه را مورد استفاده قرار دهند که اولین و 
محتمل ترین استفاده کننده، صنایع فلزکاری 
و ورق کاری هستند که به صورت عام و کلی 
است. در عین حال صنایع دیگری مانند تولید 

انرژی، صنایع سنگی، نیروگاه ها، پالایشگاه 
ها و همچنین صنایعی که فلزات خاص مانند 
آلیاژهای پایه نیکل و تیتانیوم را جوشکاری 
می کنند، مشتری ما هستند و در این زمینه به 

آن ها خدمات ارائه می دهیم.
پنجه پور ادامه داد: نمونه هایی از این دستگاه 
وجود دارد؛ اما بومی سازی آن برای اولین بار 
در ایران توسط این شرکت صورت گرفته 
و در واقع نوع تکمیل شده این پروژه برای 
نخستین بار در داخل کشور در حال انجام 

است.
وی در خصوص حمایت های معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری هم اظهار داشت: این معاونت یک 
سرمایه اولیه در اختیار این مجموعه بگذارد تا 
بتوانیم دستگاه را ساخته و به صورت یک 

پکیج آماده به مشتریان عرضه کنیم. 

سیستم اندازه گیری همزمان آنیون ها و 
و  کربوکسیلیک  معدنی،  های  کاتیون 
با  زنجیر  کوتاه  اسیدهای  سولفونیک 
روشی آسان و مقرون به صرفه در سازمان 
پژوهش های علمی و صنعتی ایران راه اندازی 

شد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا از سازمان 
پژوهش های علمی و صنعتی ایران، دکتر 
ملیحه صفوی رییس پژوهشکده زیست 
علمی  پژوهش های  سازمان  فناوری 
و صنعتی ایران از راه اندازی سیستم 
اندازه گیری همزمان آنیون ها و کاتیون 

های معدنی، کربوکسیلیک و سولفونیک 
اسیدهای کوتاه زنجیر با روشی آسان و 
مقرون به صرفه توسط محققان پژوهشکده 

زیست فناوری خبر داد.
وی گفت: روش های مرسوم اندازه گیری 
 NO3-, آنیون ها و کاتیون های معدنی نظیر
 NO2-, Br-, Cl-, BrO3-, NH4+,
Ca+2, Mg+2, Na+, K+ و غیره در 
نمونه های مختلف توسط روش هایی نظیر 
اسپکتروفتومتری، کیت های آزمایشگاهی، 
جذب اتمی، ICP و کروماتوگرافی یونی انجام 
می گردد که برخی از این روش ها هزینه بر و 

برخی نیز غیرحساس هستند.
صفوی افزود: با توجه به هزینه های بالا 
و همچنین محدودیت اندازه گیری تک 
عنصری هر یک از روش های مذکور، یافتن 
روش های سریع، دقیق، چند عنصری و 
مقرون به صرفه از الزامات این حوزه به شمار 
می آید. در این راستا آزمایشگاه کروماتوگرافی 
مایع پژوهشکده زیست فناوری پس از ماه ها 
تلاش به روش اندازه گیری همزمان آنیون و 
کاتیون های معدنی و همچنین کربوکسیلیک 
و سولفونیک اسیدها ی کوتاه زنجیر با استفاده 
از تکنیک HPLC با آشکارسازهای عمومی 

نظیر UV, RI و همچنین فاز متحرک آبی و 
ارزان قیمت دست یافته است.

وی بیان داشت: پژوهشکده زیست فناوری 
آمادگی کامل خود را جهت انجام اندازه گیری 
همزمان پارامترهای مذکور را داشته و خدمات 
دهی به کلیه مراکز آموزشی، پژوهشی، 
بیمارستان ها و همچنین آزمایشگاه های 

مربوطه در کل کشور اعلام می دارد.
در ضمن این پژوهشکده در حال بهینه سازی 
روشی ساده و ارزان جهت آنالیز آمینو اسیدها 
در نمونه های بیولوژیک، غذایی و دارویی 

است.

کاربران ویندوز اینسایدر حالا می توانند کار با 
دستیار هوش مصنوعی یا چت بات کوپایلوت 
مایکروسافت را در نسخه هوم یا پرو ویندوز ۱۰ 

تجربه کنند.
مایکروسافت چند روز پیش اعلام کرد که 
قابلیت های مبتنی بر هوش مصنوعی جدیدی 
را به ویندوز ۱۰ می آورد و حالا شاهد انتشار نسخه 
پیش  نمایش دستیار هوش مصنوعی کوپایلوت 

برای کاربران این سیستم عامل هستیم.
برای دسترسی به نسخه پیش نمایش کوپایلوت 
باید عضو برنامه آزمایشی ویندوز اینسایدر باشید. 
گفتنی است که پیش از این کوپایلوت تنها در اختیار 

کاربران ویندوز ۱۱ قرار داشت.

دستیار هوش مصنوعی کوپایلوت 
برای ویندوز 10

عملکرد کوپایلوت در ویندوز  ۱۰ شباهت زیادی به 
ویندوز ۱۱ دارد. در سمت راست تسکبار یک دکمه 
قرار گرفته است که امکان دسترسی به کوپایلوت 
را فراهم می کند. با زدن این دکمه، می توانید از 
دستیار هوش مصنوعی یا چت بات مایکروسافت 

سؤال بپرسید یا اینکه متن تولید کنید.
با وجود شباهت ها، تفاوت هایی هم بین عملکرد 
کوپایلوت در ویندوز ۱۰ و ۱۱ به چشم می خورد 
که دلیل آن تفاوت ساختاری دو سیستم عامل 
مایکروسافت است. درحقیقت برخی از ویژگی ها 
و عملکردهای ویندوز ۱۱ در ویندوز ۱۰ وجود 

ندارند.
کاربـران وینـدوز ۱۰ هـوم و پـرو کـه در برنامـه 
وینـدوز اینسـایدر عضـو هسـتند، همیـن حالا 
می توانند کار با نسـخه پیش نمایـش کوپایلوت 
را تجربـه کننـد. انتظـار مـی رود در روزهـا یـا 
هفته هـای آینـده تمـام کاربـران وینـدوز ۱۰ 
بـه چت بـات کوپایلـوت دسترسـی پیـدا کننـد. 
بـا توجـه بـه محبوبیـت وینـدوز ۱۰ و تـلاش 
مایکروسـافت بـرای حضـور هرچه گسـترده تر 
در بـازار هـوش مصنوعـی، عرضـه کوپایلـوت 
بـرای سیسـتم عامل قبلـی اش منطقی بـه نظر 

می رسـد.
مایکروسافت چند روز پیش اعلام کرد که 

می خواهد قابلیت های جدیدی را به ویندوز 
۱۰ بیاورد و سرمایه گذاری جدیدی روی این 
سیستم عامل انجام دهد. البته با وجود چنین 
رویکردی، نباید منتظر به روزرسانی بزرگی برای 
آن باشیم و ۲۲H۲ آخرین آپدیت بزرگ ویندوز ۱۰ 

محسوب می شود.
علاوه بر اینکه مایکروسافت برنامه ای برای 
انتشار آپدیت های بزرگ جدید برای ویندوز 
۱۰ ندارد، تغییری در تاریخ پایان پشتیبانی از این 
سیستم عامل هم اعمال نخواهد کرد. در همین 
راستا همچنان پشتیبانی مایکروسافت از ویندوز 
۱۰ در ۱۴ اکتبر ۲۰۲۵ )۲۲ مهرماه ۱۴۰۴( به 

پایان می رسد.

ویندوز 10 حالا با کوپایلوت
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